
Saeima.
Ievedmuitas atmaksa par fluornatriju,

kas izlietots finieru izgatavošanai.

Muitas departamenta rīkojums.
Rīkojums par mācību sākumu žīdu skolās

1932./33. mācības gadā.

SAEIMA
1. jūnija priekš- un pēcpusdienas sēdēs
turpināja apspriest Valsts budžetu 1932./33.
saimn. gadam. Vispārējās budžeta de-
frates, kas bija iesāktas 25. maijā, 1. jū-
nija priekšpusdienas sēdē izbeidzās, pēc
kam Saeima ar 41 pret 35 balsīm pieņēma
pāreju uz budžeta izskatīšanu pa pan-
tiem. Saeima samazināja valsts ienākumu
budžetu par 300.000 latiem, strīpojot no
tā velosipēdu nodokli, kas bija paredzēts
ceļu labošanai.

1. jūnija pēcpusdienas sēdē Saeima pa-
beidza pieņemt visu resoru ienākumu
budžetus. Bez debatēm pieņēma arī Valsts
Prezidenta, Saeimas, Ministru kabineta,
Valsts kontroles un Valsts statistiskās
pārvaldes izdevumu budžetus. Pēc
debatēm, kurās piedalījās deputāti Cielens,
Sudmalis un Nuroks, pieņēma arī Ārlietu
ministrijas izdevumu budžetu, noraidot
sociāldemokrātu priekšlikumus apvienot
Latvijas sūtniecības Skandināvijas valstīs
un Somijā un Itālijā un pie Tautu savie-
nības. Debates par Tieslietu ministrijas
izdevumu budžetu vēl nebeidzās un tur-
pināsies Saeimas nākamā sēdē,— piekt-
dien, 3. jūnija, pīkst. 10.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JVs 91
1932. g. 31. maijā.

Ievedmuitas atmaksa par fluornatriju, kas
izlietots finieru izgatavošanai.

(Vispārējie noteikumi, rīk. JV° 208/29.
un 120/30. g. izsludināti ,,'VaId. Vēstn."

1929. g. 178. un 1930. g. 115. num.)

i 1) A/s „Vulkāns" atmaksājama ieved-
muita par fluornatriju, kas izlietots finieru
izgatavošanai.

2) Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 105. p. 6. pkta pēc šādām
formulām, skaitot uzdoto daudzumu uz
katru eksportēto 1 kv. metru:

a) pāfa kārtu finieriem 10 grxy un

b) nepāra kārtu finieriem 10 grx—ķ-

liekot „n" vietā finieru kārtu skaitu.
3) Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā un attiecināms uz finieru
sūtījumiem, kas izvesti sākot ar 1932. g.
1- janvāri.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JVs 95
1932. g. 1. jūnijā.

Papildinājums rīkojumā JN° 209/30
..preces , kuras atjauts nosūtīt uz brīv-
territorijām bez 'muitas uzrauga pa-
vadības un muitas plombēm" (izsl...Vald. Vēstn." 1930. g. 213. num.)

Papildinot rīkojumu N° 209/30, muitas
departaments nosaka, ka minētais rīkojums
liecināms uz akciju sabiedrības „Fur-
n'ers" finieru fabriku.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Tarifa nodaļas vadītāja v. M. Ozoliņš

Apstiprinu.
1932. g. 25. maijā. J\° 2420.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Rīkojums
par mācību sākumu žīdu skolās

1932./33. mācības gadā.
1. 1932./33. mācības gads žīdu skolās

sākas 1932. g. 1. augustā un beidzas
1933. gada 31. jūlijā.

2. Pirmskolās, pamatskolās, ģimnā-
zijās un komercskolās kārtējās mācības
visās klasēs jāuzsāk 1932. g.'28. augustā;
pārbaudījumi un visi priekšdarbi jāno-
kārto līdz mācību sākumam.

Pārvaldes priekšnieks J. Landavs.
Nodaļas vadītājs B. Grīnmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Valsts zemes banka turpmāk nepieņems
izsniegtu vai piešķiramu aizdevumu no-
drošināšanai Ziemeļu savstarpējās apdroši-
nāšanas biedrības un Pirmās Latvijas Ap-
drošināšanas un Transporta akciju sabied-
rības izdotas polises, par ko paziņo at-
klātībai, saskaņā ar līguma noteikumiem,
kas noslēgti ar iepriekš minētām apdošinā-
šanas iestādēm par Zemes bankā ieķīlātu
mantu apdrošināšanu.

Valsts zemes banka.

Paziņojums.
Latvijas konsulāta Bostonā (Z. A. S. V.)

telefona numurs tagad šāds:
. Lafayette — 0488.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 22. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Ceraukstes pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Ardze" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ceraukstes pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Ardze", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 15. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauksaimn.
centrālbiedrības kultūrtechniska biroja
sastādīto un Trikātes meliorācijas sabied-
rības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Trikātes meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu , izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . . Ls 4,—
par katru tālšku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu iludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Paziņojums darba devēju arodorganizācijām.
Visām darba devēju arodorganizācijām jāiesūta vēlākais līdz 1932. gada 15. jū-

nijam Valsts statistiskās pārvaldes cenu, darba un veselības statistikas nodaļai, Rīgā,
Stabu ielā 12, pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību 1931. gadā.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā Ns 1228.

Valsts statistiskās pārvaldes direktora v. V. Salnais.
Cenu, darba un veselības statistikas nodaļas vadītājs Jānis Baltais.

PĀRSKATS

par darbību 1931. gadā.
(Arodorganizācijas nosaukums)

1. Cik arodorganizācijai nodaļu?
2. Kur tās atrodas?
3. Arodorganizācijā apvienoto uzņēmumu skaits:

a) gada sākumā
b) pārskata gadā iestājušies
c) ,, „ izstājušies un izslēgti
d) paliek gada beigās '.

4. Pārskata gada beigās organizācijā apvienotie uzņēmumi pēc darba nozarēm:

P a v i s a m Tai skaitā Rīgā

Uznē- TanIs U/ne- Tan's
rnumu "^"āto ^ņe p

s^its «ļdnffcu skaitg strādnieku

1. Lauksaimniecība '.
2. Zvejniecība
3. Mežu ekspluatācija
4. Raktuves un akmeņu lauztuves
5. Keramika, akm. izstrād., saist.

vielas
6. Metalapstrādāšana un mašīnbūves
7. JĶīmiskā rūpniecība
8. Adu rūpniecība
9. Tekstilrūpniecība

10. Kokrūpniecība
11. Papīrrūpniecība
12. Poligrāfiskā rūpniecība !
13. Pārtikas un garšvielu rūpniecība
14. Apģērbs, apavi, galantērijas pie-

derumi i
15. Iekš- un ārbūves
16. Gāze, elektrība, ūdensvadi
17. Tīrība un higiēna. . . ,
18. Tirdzniecība
19. Transports
20. Pārējie ? . .

Kopā ļ .1

5. Iestāšanās naudas apmērs:
6. Biedru maksu apmērs:

a) kārtējās biedru maksas
b) ārkārtējās biedru maksas

7 Rilanrp nārskata (rada beigās:

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
1. Kase, tekoši rēķini, vērtspapīri 1. Kapitāls un fondi
2. Debitori . . 2. Kreditori
3. Nekustami īpašumi, inventārs, 3. Pārējie

materiāli
4. Pārējie

Kopā ??.... Kopā

8. Fondos pārskata gada beigās skaitījās:
fondā Ls

»> »»
tt >»

Kopā Ls
9. Kases apgrozījums pārskata gadā:

Atlikums no 1930. .gada Ls
1931. gadā ieņemts ,
1931. gadā izdots „
Atlikums uz 1932. gadu ,,

10. Arodorganizācijas darbība:
a) organizatoriskā laukā , b) politiskā laukā , c) saimnieci
laukā , d) kulturālā laukā ......

11. Statūtu grozījumi 1931. gadā . .

valde.
(Arodorganizācijas nosaukums)

(paraksti un zīmogs)
1932. gada



Paziņojums darba ņēmēju arodorganizācijām.
Visām darba ņēmēju arodorganizācijām jāiesūta vēlākais līdz 1932. gada 15. jū-

nijam Vaists statistiskās pārvaldes cenu, darba un veselības statistikas nodaļai, Rīgā,
Stabu ielā N° 12, pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību 1931. gadā.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā >fe 1230.
Valsts statistiskās pārvaldes direktora v. V. Salnais.

Cenu, darba un veselības statistikas nodaļas vadītājs Jānis Baltais.

PĀRSKATS

par darbību 1931. gadā.
(Arodorganizācijas nosaukums)

1. Cik arodorganizācijai nodaļu?
2. Kur tās atrodas ? ,
3. Biedru kustība pārskata gadā:

Biedru skaits

Vīr. Siev. Kopā

Pārskata gada sākumā . . .
,, gadā iestājušies
„ „ izslēgti, izstājušies, miruši |
„ gada beigās

4. Biedru sastāvs uz 1932. gada 1. janvāri:
Biedru skaits ļģļj** Biedru skaits g^g? Arods __i^l£a__ Arods —lzpe)ņa

Vīr. Siev. no līdz Vīr. Siev. no līdz

Ls Ls Ls Ls

5. Iestāšanās naudas apmērs
6. Biedru maksas apmērs:

a) kārtējās biedru maksas ?
b) ārkārtējās biedru maksas

7. Bilance pārskata gada beigās:
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

1. Kase, tekoši rēķini, vērtspapīri 1. Kapitāls un fondi
2. Debitori 2. Kreditori
3. Nekustami īpašumi, inventārs 3. Pārējie
4. Pārējie

Kopā .... Kopā

8. Fondos pārskata gada beigās skaitījās:
streiku fondā :....' Ls

? <"..'? ?j

* . »• *-^«*ttw».t » ? rļ .....*..

* . ' """" "*"Kopā-' -Ls

9. Kases apgrozījums pārskata gadā:
Atlikums no 1930. gada Ls
1931. gadā ieņemts ;.. ,,
1931. gadā izdots ,,
Atlikums uz 1932. gadu ,,

10. Arodorganizācija darbība: a) organizatoriskā laukā , b) politiskā laukā ,
c) saimnieciskā laukā , d) kulturālā laukā

11. Statūtu grozījumi 1931. gadā

valde:
(Arodorganizācijas nosaukums)

(paraksti un zīmogs)

1932. gada

Paziņojums jauktām arodorganizācijām.
Visām jauktām arodorganizācijām, kuru biedru skaitā ietilpst kā darba devēji,

tā darba ņēmēji, vai kūpas savos pārvaldes orgānos, pilnās biedru sapulcēs, konferencēs
u. t. t., pielaiž arī darba devēju pārstāvjus, jāiesūta vēlākais līdz 1932. g. 15. jūnijam
Valsts statistiskās pārvaldes cenu, darba un veselības statistikas nodaļai, Rīgā, Stabu
ielā Ne 12, pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību 1931. gadā.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā. JMs 1229.
Valsts statistiskās pārvaldes direktora v. V. Salnais.

Cenu, darba un veselības statistikas nodaļas vadītājs Jānis Baltais.

PĀRSKATS

par darbību 1931. gadā.
(Arodorganizācijas nosaukums)

1. Cik arodorganizācijai nodaļu ?
2. Kur tās atrodas ?
3. Biedru kustība pārskata gadā:

Darba devēji Darba ņēmēji

Vīr. Siev. Kopā Vīr. Siev. Kopā

Biedru skaits: i
Pārskata gada sākumā

,, gadā iestājušies
„ „ izslēgti izstāju-

šies, miruši i
„ gada beigās ļ

4. Biedru-darba ņēmēju sastāvs uz 1932. gada 1. janvāri:

Biedru skaits Mēneša Biedru skaits gjg
Arods —-

zpelņa — Arods —'zpe|ņa

Vīr. Siev. ' no līdz Vīr. Siev. no līdz

Ls Ls Ls Ls

5. Iestāšanās naudas apmērs:
6. Biedru maksu apmērs:

a) kārtējās biedru maksas '
b) ārkārtējās biedru maksas

7. Kādā veidā izteicas darba devēju iespaids uz arodorganizācijās darbību (caur
darba devēju piedalīšanos tieši vai caur saviem pārstāvjiem arodorganizācijas
pārvaldes orgānos, pilnās sapulcēs un konferencēs, tās materiālu pabalstīšanu u.t.t.)?

8. Bilance pārskata gada beigās:
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

1. Kase, tekoši rēķini, vērtspapīri 1. Kapitāls un fondi
2. Debitori 2, Kreditori
3. Nekustami īpašumi, inventārs 3. Pārējie :..
4. Pārējie

Kopā Kopā

9. Fondos pārskata gada beigās skaitījās:
fondā Ls

>> >>

' » >>
Kopā Ls

10. Kases apgrozījums pārskata gadā:
Atlikums no 1930. gada Ls
1931. gadā ieņemts „
1931. gadā izdots
Atlikums uz 1932. gadu ,,

11. Arodorganizācijas darbība: a) organizatoriskā laukā , b) politiskā laukā ,
c) saimnieciskā laukā , d) kulturālā laukā

12. Statūtu grozījumi 1931. gadā

valde:
(Arodorganizācijas nosaukums)

(paraksti un zīmogs)
1932. gada

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 22. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Ceraukstes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Ārdze",
jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

-2 i rv. irhniBfeam MāJ " JV2JV2 . D
f
rbtI .

ļļ n ... . . Dalībniekam J izmaksa pec
* Dalībnieka

uanonieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
.,£ _ , . īpašumu vj liet0§pgc gc un j kād agrākās muižas n° kuras PiezīmesS. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes * S&l apzīmējums nosaukums čības grāmatu P!edere

JbaluStuS plāniem reģistra uaisu skcuiu
*Z Ls

1. 2. 3. 4. 5._ 6. 7. 8. 9.

1. Alfrēds Villons īpašnieks Ārdzes muižas 19F- 8672 Ceraukstes pag. Ārdzes muižas 371,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
neatsav. daļa rādītās darbu izmaksas sum-

2. Ottilija Pļavenieks, dzim. Allens .... īpašniece Mežmalas 20F 7824 „ „ „ 519—
mas uzskatāmas par pamatu

?? ? "
vi j j ci3linn\GKi_i mīiKSsiuniu tiO"3. Bauskas virsmežniecība — Valsts mežs — — Ceraukstes pagasta 2213— teikšanai un nokārtošanai kā

4. Jānis Bijznieks Jeguvējs Lāčplēši 17F Ceraukstes pag. Ārdzes muižas 541,— pie darbu pirmreizējas izve-
5. Jēkabs Česnis īpašnieks Jaunzemi 15F 7660 ,, 339 šanas, tā arī pie izvesto
6. Juris Purvinš „ Mežmājas 13F 7504 „ , 399 '_ darbu , uzturēšanas _ kārtībā
7 lēkahs līdaks Dāholini lfiF 7^48 " " a~,o turpmāk, neņemot vēra darbu/. jeKaos LiaaKS „ ^,J?

lini '°h /548 » » » » 432,— faktisko izmaksu, kura vai
8. Juris Zīdels „ Bolci 7F 7500 „ „ „ . 12,— būt mazāka vai lielāka.
9. Ansis Ozols „ Līrumi 14F 7503 „ „ „ „ 537 —

10. Anna Barovskis, dzim. Bungā īpašniece Graudiņi 12F 7659 ,, ,, ,, 709*
11. Vilis Vilciņš īpašnieks Nomaļf 11F 7662 ,' "

, " " 425'
12. Mārtiņš Kondrats „ Ozoliņi 10F 7554 „ ", " ,' 322 —
13. Eiženija-Alīse Tīdens un Egons Tīdens

vienlīdzīgās daļās īpašnieki Tideni — 5018 Bauskas pag. Bauskas pilsmuižas 209 —
14. Kārlis Purve īpašnieks Bekas 30F 7546 Ceraukstes pag. Ārdzes muižas 280 —15. Jēkabs Mačens „ Mačeni 15F 13813 Ceraukstes pag. Bauskas mežniec. 788 —16. Kristaps Gnnbergs Dārznieki 6F 7549 Ceraukstes pag. Ārdzes muižas 218 —
17. Natālija-Anna Zvanītājs, dzim. Tidens . īpašniece Vepri — 1411 ;; t 94g '
18. Paulis Zemgals īpašnieks Pilkas 8F 8164 " -W

" »» ?} jļ O&ļ —

Kopā ! 9285,—
Rīgā, 1932. g. 13. maija. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva N, 2011. Mel. sab. reg. N, 788.
Kancelejas dafba rf^ y Brandts>



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 15. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Trikātes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

..-• »r»r Darbu
B Dalībniekam Maj " ^ izmaksa pēc
£ , , . , Dalībnieka

dalībniekam
Kādā pagastā projekta,

Dalībnieka f šumu
piederošo vai _ atrodas mājas un no kuras D . .

X - a - a
īpašumu viņa lietošanā pec pec J

aprēķina Piezīmes
?g. vārds un uzvārds tiesību esošo māju me-!"me- z -eme? P>e kādas agrākas

d^ieku
g apzīmējums nosaukums ,-lbaS &™™f tu muižas piederēja balsu skaitu?Ž nosauKums plāniem reģistra
Iz; Ls

1. 2. 3. 4.

1. Eduards Dekmeiers īpašnieks Ratnieki

2. Pēters Krusts . „ Vec-Rūdiņi
3. Jānis Znots „ Jaun-Rūdiņi
4. a) Anna, b) Marija, c) Jānis, d) Kārlis, e) Dāvis

Vanagi ? . . Līdzīpašnieki Vec-Bidži
5. Hugo Dambergs īpašnieks Vec-Kērpi
6. Dāvis Krujēlis „ Krujēļi
7. Juris Lielmanis ,, Jaun-Ķērpi
8. Dāvā Sukse mantojuma masa Mantnieki Vec-ības
9. Pēters ība īpašnieks Jaun-ības

10. Paulis Balodis „ Jaun-Musti
11. Pēters Mustis ,, Vec-Musti
12. Dāvis Venters „ Pūkas
13. Pēters Muižnieks ,, Vec-Muižnieki
14. Reinsona mantojuma masa Mantnieki Jaun-Muižnieki
15. Pēters Rudzīts īpašnieks Lielmaņi
16. Jānis Anuška „ Zīlītes
17. Jānis Linters „ Spēlnieki
18. Anna Krusts . . īpašniece Ķiploki
1.9. Rūdolfs Ķepītis īpašnieks Barīši
20. Pēters Zebiņš ,, Sebiņi
21. Anerra mantojuma masa Mantnieki Daiži
22. Dāvis Ozols īpašnieks Jaun-Bidži
23. Dāvis Ķepīts ,, Jaun-Ķepītes
24. Pēters Ķepīts ,, Vec-Ķepītes
25. Marija Kalačs, dz. Kaģis īpašniece Kalači
26. Osvalds Krusts īpašnieks Krustkalni
27. Hugo Lūsis ,, Lūši
28. Jāņa Vārta mantojuma masa Mantnieki Lejiņi
29. Andrējs-Teodors Krūze . īpašnieks Krūzes
30. Pēters Eberchards „ Zvaigznītes
31. Dāvis Sēne '. ,, Liepas
32. Jānis Indriksons ,, Upītes
33. Mārcis Dzenis ,, Jaun-Klidži
34. Jānis More ,, Vilciņi
35. Dāvis Kaģis ,, Vec-Kaģi

i 36. Fricis Znots „ Lielupi
37. Jānis Klēša ,, Klēšas
38. Pēters Ķebers ,, Jaun-Kausiņi
39. Dāvis Gaiss . . . ,, Jaun-Biķernieki
40. Jānis Ķepīts „ Bāliņi
41. Fricis Mežuls ,, Brūveļi
42. Dāvis Maisiņš „ Vec-Kausiņi
43. Anna Čicevskis īpašniece- —

ieguvēja
44. Eduards Mucenieks īpašnieks Strautiņi
45. — — —
46. Smiltenes virsmežniecība — —
47. — — ,,Kazu purvs"
48. — — —
49; — — —
50. Valsts zemju inspektors ' . — Valsts zemju fonds
51. — — —
52. — — —
53. — — —
54. — — —

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.

Archīva JMq 642. Mel. sab. reģ. J\T° 578.

5. 6. 7. " 8. 9.

16 1557 Trikātes pag. Lips- 405,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
kalnu muivas rādītās darbu izmaksas sum-

-
"«"nu nimfas mas uzskatāmas par pamatu

lo "'6 las pats ^/U , dalībnieku maksājumu no-
17 1177 ,, ,, 500,— teikšanai un nokārtošanai kā

pie darbu pirmreizējas izve-
jo 1175 395 šanas, tā arī pie izvesto
:"r ikko " " 4.no ' darbu uzturēšanas kārtībā
'' 1009 ,, ,, 4UU, turpmāk, neņemot vērā fak-
8 1119 ,, ,, 250,— tisko izmaksu, kura var būt

12 1875 „ „ 130,— mazāka vai lielākā.
9 1556 „ „ 480 —
10 1558 „ „ 450 —
48 1127 Trikātes pilsmuižas 20 —
49 1126 „ „ 80 —
7 1118 Lipškalnu muižas 430,—

20 1876 „ „ 260 —
19 1560 „ „ 283,—
3 1178 „ „ 425,—
2 1874 „ „ 930,—
4 1117 „ „ 260 —
15 1121 „ „ 280 —

1 1179 ,. „ 440 —
5 1120 „ „ 960 —
6 1122 „ „ 300 —
14 1116 „ „ 600,—
IV 2424 „ „ 560,—
III 2433 „ „ 550,—

II 1465 „ „ 360,—
8F, Fa 7906 Trikātes muižas 270 —
5F, Fa 8417 „ „ 155 —
4F, Fa 9873 „ „ 154—
6F, Fa 9590 Lubu muižas 100 —
3F, Fa 10190 „ „ 200 —

17F, Fa 6291 Lipškalnu muižas 60,—
27F 11874 „ „ 690 —

26F, Fa 9996 Tiepeles muižas 100 —
51F, Fa — Trikātes muižas 650,—

III 2407 Lubu muižas 280,—
V 2422 Lipškalnu muižas 1000—
36 1851 Trikātes pilsmuižas 240 —
46 1846 „ „ 225 —
2 1859 „ „ 100 —

35 1125 „ „ 60 —
44 1841 „ „ 55 —
47 1134 „ „ 50 —
37F — Lipškalnu muižas 70,—

13F, Fa 8726 „ „ 50 —
— — — 1950,—
— — — 480 —
— — — 1240 —

38 Fa — — 45 —
39Fa — — 45 —
52Fa — — 190 —
42Fa — — 30 —
43Fa — — 55 —
44Fa — — 55 —
45Fa — — 114 —

Kopā | 18736,—
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Rīgas apgabaltiesas 1. krimiuālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 27. maija lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1931. g. 27. num.
iespiesto sludinājumu par Vladimira Aleksandra
dēla Poļa meklēšanu, jo minētais Polis ir atrasts.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā. JVfa 19329.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā 1 s.

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 27. maija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1932. g 100. num.
'spiesto sludinājumu par Artura-Osvalda Augusta
dšla B u š a meklēšanu, jo minētais Bušs atrasts.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā. N° 19365.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā I s.

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 27. maija lēmumu,
?tsauc ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 111. num.

I

espiesto sludinājumu par Eduarda-Aifreda Jāņa
?ela P r i e d ī š a meklēšanu, jo minētais Priedītis
lr atrasts.

R'gā, 1932. g. 30. maijā. Ne 19376.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā I s.

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Jelgavas apgabaltiesa,
Iepildot savu 1932. g. 20. maija nolēmumu,
z "eidz Arnolda-Alfreda P i n k o v s k a meklē-
» kas ierosināta ar „Vaidības Vēstneša"
J**- g. 16. marta 61. numurā, saskaņā ar šas

ium š'g' 3- marta nolēmumu iespiesto sludinā-
1 jum u. jo Arnolds-Alfreds Pinkovskis atrasts.

Jelgavā , 1932. g. 30. maijā.
R- s. Ne 87/32. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Š t u b i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. maija nolēmumu,
mekfē Eduardu Solomona d. Broku, kas ap-
sūdzēts pēc S. 1.410. p. un 442. p. 1. d. Eduards
Broks dzimis 1898. g. un piederīgs Barkavas
pagastā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Eduarda Broka tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Bauskas apriņķa izmeklēšanas

.tiesnesim.
Jelgavā, 1932. g. 30. maijā.

R. s. Ne 188/32. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. maija nolēmumu,
meklē Liliju Eduarda m. Pētersons, kas
apsūdzēta pēc S. 1. 586. p. Lilija Pētersons
dzimusi 1900. g. 27. novembrī Rīgā; pase ser.
N. T. No 020805, izdota viņai no Inčukalna pa-
gasta valdes 1928. gada 2. februārī ar Ne 805;
līdz 1931. g. 11. novembrim dzīvojusi Bērz-
muižas pagastā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Lilijas Pētersons tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņas mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
ap 'gabaltiesai un Jelgavas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 30. maijā.
R. s. Ne 181/1932. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

7. Siguldas kājnieku pulks
meklē bijušo kareivi Vladislavu Hrols, dzim.
1908. g. 28. aprīlī, kurš š. g. 1. martā atvaļināts

no aktīvā kara dienesta ar turpmāko dzīves

vietu Rīgā, Viļānu ielā Ne 14, dz. 29, kur viņš
dzīvojis līdz š. g. 23. aprīlim, kad izrakstījies
uz nezināmu dzīves vietu.

Hrols tiek meklēts sakarā ar izvairīšanos no
piespriestā cietumsoda izciešanas un nesamaksāto
valsts prasību, kādēļ lūdzu visas valsts un paš-
valdības iestādes vai amata personas, viņa dzīves
vai uzturēšanās vietu paziņot pulkam.

Pulka komandiera v.,
pulkvedis-leitnants Pone.

Saimniecības priekšnieka v.,
virsleitnants Bērziņš.

Personu saraksts, kufu meklēšana izbeigta,
No. 702.

25102. Druks Jānis. 35960/31.
25103. Ķipars Alfrēds. 26212/28.
25104. Kreijers Nikolajs. 35229/31.
25105. Kučinskis Nikolajs. 34511/31.
25106. Kuprijanovs Juzefa. 34946/31. .
25107. Kuznēcovs Semjons. 32725/30.
25108. Mestais Mārtiņš. 37674/32.
25109. Stankevičs Anastasija. 15568/25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G.. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 703.

25110. Bartulis Jānis. 37396/32.
25111. Bluķis Jānis. 34433/31.
25112. Ciemitis Jānis. 36828/32.
25113. Egle Emma-Berta. 37699/32.
25114. Galaktianovs Aleksejs. 36302/31.
25115. Geršitcs - Heršitcs Hlika-Gilka, Gilels.

37001/32.
25116. Golubovs Jepifans. 25555/28.
25117. Čučas Elizabete. 9165/24.
25118. Gustinš Hermine. 36659/31.
25119. Kans 'Elijs. 37706/32.

25120. Krezers Dāvids. 33475/30.
25121. Krezers Dāvids. 33478/30.
25122. Sīmanis Aleksandrs. 11150/24.
25123. Sulainis Jānis. 36640/31.
25124. Šafteris Kazimirs. 11252/24.
25125. Sīmanis Aleksandrs. 11071/24.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Grozījums saistošos noteikumos
par ielu, ietņu, ūdens noteku un tiltu ierīko-

šanu un uzturēšanu Ogres pilsētā.
Pieņemts Ogres pilsētas domes 1932. gada
20. "februāra sēdē un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1932. g.

20. maija rakstu Ne 76994.

„Valdības Vēstnesī" 29. numurā no
1931. g. 6. februāra publicēto saistošo no-
teikumu par ielu, ietņu, ūdens noteku un
tiltu ierīkošanu un uzturēšanu Ogres pil-
sētā papildinājuma 11-a. pantā noteiktais
termiņš 1932. g. 1. jūnijs tiek pagarināts
līdz 1934. gada 1. jūnijam.

Aizliegti viņu remonti un jaunbūves.
Šis grozījums stājas spēkā 14 dienu

laikā pēc viņa publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. A. Marsons.
Sekretārs 0. Ozoliņš.



Saistoši noteikumi
par ēku būvprojektu iesniegšanu Jēkabpils
apriņķa valdes apstiprināšanai un par būv-

darbu izvešanas un uzraudzības kārtību.
(Likums par būvniecības lietu pārzināšanu

15. pants, 1927. g. lik. kr. 101.)

Pieņemti Jēkabpils apriņķa valdes 1932. g.
22. janvāra sēdē, prot. Ne'2 p. 34 un 1932. g.
15. aprīļa sēdē, prot. Ne 9 p. 9 un apstipri-
nāti ar iekšlietu ministrijas būvniecības pār-
valdes 1932. g. 19. maija rakstu Ne 76956.

A. Vispārējie noteikumi.

1. Apriņķa valdes apstiprināšanai pie-
krīt:

a) visi sabiedrisko un rūpniecības ēku
projekti pagastos un biezi apdzīvo-
tās vietās un

b) visu privāto ēku būves projekti biezi
apdzīvotās vietās.
1. piezīme. Uz pārējām šinī

pantā neminētām ēkām pagastos
attiecas noteikumi techniskai uz-
raudzībai lauku būvniecībā vien-
sētu saimniecībās („Vald. Vēstn."
1927. g. 175. num.).

2. piezīme. Par biezi apdzīvotu
vietu Jēkabpils apriņķī skaitās:
Nereta, Neretas pagastā.

2. Pirmā pantā minētās ēkas var celt
vai pārbūvēt tikai pēc attiecīgi apstipri-
nātiem projektiem.

3. Par sabiedriskam buvem sauc taaas,
kas celtas sabiedriskām vajadzībām un
kuras reizē lieto lielāks skaits cilvēku, kā
piemēram: teātri, kinematogrāfi, cirki,
lūgšanas nami, baznīcas, sapulču telpas,
slimnīcas, publiskas pirtis, peldētavas,
pagastu nami, patversmes, nespējnieku
nami, skolas, cietumi un citas tamlīdzīgas
telpas.

4. Pie rūpniecības būvēm pieder fab-
rikas, noliktavas, lielas darbnīcas un
citas būves ar fabrikas raksturu, kādas ceļ
rūpniecības vajadzībām, vai kuras to tieši
apkalpo.

5. Visām personām un iestādēm, stā-
joties pie 1. p. minēto ēku celšanas un
pirms darbu sākšanas, par to jāpaziņo
rakstiski apriņķa valdei, pievienojot at-
bildīgā darba vadītāja parakstu par at-
bildīgās būvvadības uzņemšanos, saskaņā
ar 15. p. Par būves uzsākšanu bez tam
jāpaziņo arī vietējai policijai.

B. Projektu iesniegšanas kārtība.

6. Apstiprināšanai iesniedzamie pro-
jekti un aprēķini jāizstrādā pēc visiem būv-
niecības un architektūras noteikumiem.
Sabiedrisko un rūpniecības ēku projekti
iesniedzami 3 eksemplāros, pārējie 2 eksem-
plāros.

Par sabiedrisko un rūpniecības ēku
projektu pareizību atbild ar savu parakstu
projekta sastādītājs-lietpratējs, kurš reģis-
trēts Būvniecības pārvaldē. Uz pārējiem
projektiem reģistrēta lietpratēja paraksts
vajadzīgs tikai gadījumos, kad apriņķa
valde to atrod par vajadzīgu. Projektu
uz vāku paraksta arī zemesgabala īpašnieks.

Piezīme. Projektu iesniegšanas un būv-
darbu izvešanas un uzraudzības kār-
tību pie privātām būvēm nosaka
atsevišķi biezi apdzīvotām vietām
izdodamie būvnoteikumi.

7. Projekts jāzīmē uz formātiem
23x35 cm lielumā un jāievieto vākos.
Uz vāka jāraksta: 1) īpašnieka vārds un
uzvārds vai firma, uzrādot adresi, 2) būves
atrašanās vieta, 3) vajadzība, kādai ēku
ceļ, un 4) jāparedz vieta atzīmēm par
atbildības uzņemšanos un par pieteikšanu.

Piezīme. Ruļļos iesniegtie zīmējumi
netiek pieņemti.

8. Apstiprināšanai iesūtāmiem projektu
zīmējumiem jāsatur:

a) būves novietnes (situācijas) plāns
mērogā 1:500 vai 1:1000; šinī plānā
jāparāda jaunceļamās vai pārbūvē-
jamās, kā arī visas uz apbūvējamā
gruntsgabala esošās būves, atzīmējot
ari, no kāda materiāla katra būve izda-
rīta, ar krāsām vai uzrakstu, un aiz-
rādot uz jumta seguma materiālu.
Plānā ar uzrakstiem parādāms ga-
rāmejošo ielu platums, atsevišķu
ēku augstums, atstatumi un vispā-
rīgi visi attālumi arī līdz tuvākai
zemesgabala robežai, kas vajadzīgi
jaunbūves atrašanās vietas apzīmē-
šanai:

b) būves projekta zīmējums, kurš sa-
tur: 1) visu stāvu plānus mērogā
1:100 vai 1:200, iezīmējot kāp-
nes, apkurināšanas ietaises, dūmu
novadu un vēdināšanas kanālus,
2\ ēku griezumus, parādot arī
kāpņu telpas un ateju bedres, un
3) pretskatus (fasādes) no ielas vai
laukuma, ja ēka atrodas pie ielas
vai laukuma, vai arī no pēdējiem
redzama. Griezumi sastādāmi mē-
rogā 1:100 — pretskati 1:100 vai
1:200; zīmējumos tiek ierakstīti:
ēku augstums, sienu biezums, caur-
braucamo un caurejamo vietu pla-
tums un visi citi galvenie mēri.

Piezīme. Vajadzības gadījumā pro-
jekts jāpapildina ar atsevišķu daļu
zīmējumiem lielākā mērogā un
izturības aprēķiniem.

9. Visiem ēku būvju zīmējumiem plā-
nos un griezumos noteiktas sevišķas ūdens
krāsas: pastāvošām: 1) mūra — pelēki
zilgana (gris de paienne), 2) koka — brūni
dzeltena (dedzināta sienna) projektētām:
1) mūra — sarkana (karmīns), 2) koka —
gaiši dzeltena (gummigut); noārdīšanai no-
zīmētām — gaiši pelēka (atšķaidīta tuša)
vai raustītām līnijām; dzelzs un čuguna
daļām — zila (berlīna zilums), betona un
dzelzsbetona — lillā (zila krāsa + kar-
mins).

10. Projekta zīmējumiem jābūt pa-
reiziem un tīri un glīti izzīmētiem (ne
zīmulī) un sastādītiem tādā skaitā plānu
griezumu un skatu, ka būtu iespēja iegūt
skaidru un pietiekošu jēdzienu par pro-
jektēto būvi.

Piezīme. Gaismas novilkumi uz zila
papīra nav pielaižami.

11. Lielākiem sabiedrisko vai rūpnie-
cības būvju projektiem pievienojams pa-
skaidrošanas raksts, kurā starp citu at-
zīmējams:

a) pamatu un grunts īpašības un, va-
jadzības gadījumā, paskaidrojums
par pamatu nostiprināšanu;

b) vispārīgi paskaidrojumi uz projek-
tēto būvi, kādām vajadzībām tā
domāta, kādā laikā paredzēts iz-
darīt darbus un kādā kārtā domāta
pašu darbu izpildīšana;

c) ēku varbūtējais kanalizācijas un
ūdens piegādes iekārtojums.

12. Ja sabiedriskas vai rūpniecības

ēkas tiek celtas, pārbūvētas vai remontē-
tas ar valsts neatmaksājamiem, pabalsta
veidā izsniegtiem līdzekļiem, iesniedzami
maksas aprēķini un darbu nepieciešamī-
bas dokumenti. Ja ēku ceļ pagasta paš-
valdība, tad padomes lēmumi par darbu
nepieciešamību apstiprināmi apriņķa valdē.

13. Maksas aprēķini sastādāmi saskaņā
ar projektu un paskaidrošanas rakstu,
aprēķinot darba spēku un materiāla dau-
dzumu pēc ,,Normu grāmatas" būvdar-
biem un visiem likumīgā kārtā izdotiem
šo normu papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem un valdības noteiktām būvamat-
nieku un strādnieku algām.

1. piezīme. Par maksas aprēķina pa-
reizību atbild ar savu parakstu per-
sonas, kas bauda būvtiesības Latvijā
un reģistrētas Būvniecības pārvaldē.

2. piezīme. Gadījumā, ja viena gada
laikā, skaitot no projekta apstiprinā-
šanas, būvdarbi vēl nav iesākti, pro-
jekti un aprēķini zaudē spēku un
apstiprināmi par jaunu.

C. Būvdarbu izpildīšanas un uz-
raudzības kārtība.

W 14. Visi būvdarbi, kas tiek izpildīti
pēc apriņķa valdē apstiprinātiem projek-
tiem, padoti apriņķa valdes uzraudzībai.

P 15. Sabiedrisko un rūpniecības būvju
atbildīgie vadītāji var būt tikai personas
ar būvtiesībām Latvijā, kas reģistrētas
Būvniecības pārvaldē.

16. Apriņķa valdes uzraudzībai pa-
doto būvju atbildīgie vadītāji ar būves
īpašnieka līdzparakstu ziņo apriņķa valdei:
1) pēc pamatu iemūrēšanas, 2) kad ēka
pusbūvē, t. i. kad ēkai uzceltas sienas,
ieliktas sijas un apsegts jumts (iepriekš
sienu apmešanas un griestu pildījuma uz-
bēršanas un grīdu piestiprināšanas), un
3) pēc visu būvdarbu nobeigšanas.

17. Pēc 16. pantā minētā ziņojuma sa-
ņemšanas būvdarbu apskatīšana jāiz-
dara būvinspektoram, piedaloties darbu
vadītājam. Pie apskates ņem vērā apstip-
rināto zīmējumu un citus uz būvdarbiem
attiecošos dokumentus, kuriem pa visu
darbu izpildīšanas laiku jāatrodas kārtīgā
stāvoklī darba vietā. Ja būvinspektors
noteiktā laikā nebūtu ieradies, darbus var
turpināt, bet inspektoram paliek tiesība
par darbu stāvokli pārliecināties kaut kurā
aikā.

18. Pie ēku jaunbūvēm un pārbūvēm,,
kur tiek izpildīti atbildīgi betona vai-
dzelzsbetona darbi, vadītājam jāved darba
žurnāls, kurā jāieraksta katru dienu laika
apstākļi un temperatūra un izpildīto darbu
apmēra daudzums, lai būtu iespēja katrā
laikā gūt vajadzīgās ziņas.

19. Ja būvinspektors atrastu pie ap*
skates tādus darbus vai to izpildīšanai lie-
totus līdzekļus, kas apdraud sabiedrības^
drošību, tad tādus darbus var apturēt uz
apriņķa valdes rīkojumu ar policijas pa-
līdzību.

Ja pie apskates būvinspektors atrastu
būvi vai telpas sanitārtechniskā ziņā par
neapmierinošām, apriņķa valde var pie-
prasīt sanitārā vai veterinārā ārsta at-
sauksmi par šīm telpām. Par nederīgām
atzītas telpas var slēgt uz tiesas lēmuma
pamata.

20. Ja pēc 16. pantā minētā paziņo-
juma saņemšanas par būvdarbu stāvokli
būvinspektors neatrastu būvi ziņotā stā-
voklī, tad ēkas īpašniekam jāiemaksā
7 dienu laikā pēc rēķina saņemšanas ap-
riņķa valdes kasē visi ar izbraukumu sais-
tītie izdevumi.

21. Pēc būvdarbu galīgas nobeigšanas,
ja tie pie apskates atrasti par pieņema-
miem, apriņķa valde izdod apliecību par
darbu galīgu nobeigšanu un atļauju telpu
lietošanai.

Piezīme. Ja būvinspektors 2 nedēļu
laikā pēc paziņojuma par darbu no-
beigšanu nebūtu apskati izdarījis,
tad ir atļauta telpu pagaidu lietošana.

22. Ja neparedzētu iemeslu dēļ rastos
vajadzība atkāpties no apstiprinātā pro-
jekta, vai arī mainīt pašu. projektu, vai
kādu daļu, būvdarbu vadītājam nekavē-
joties jāiesniedz nodomātais pārgrozījuma
projekts, pieliekot klāt paskaidrošanas
rakstu, ar motivēti uzrādītiem iemesliem,,
kādēļ atkāpšanās no apstiprinātā projekta
vajadzīga.

23. Par šo noteikumu nepildīšanu vai-
nīgie tiks saukti pie likumīgas atbildības.

24. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un ierosinājumi par vainīgo
personu saukšanu pie atbildības piekrīt
policijai un apriņķa valdei.

25. Šie noteikumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā pēc to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Jēkabpils apriņķa valdes
priekšsēdētājs R. Vīksna,

Sekretārs I. Lupina.

Jēkabpils apriņķa valdes būvinspektora atalgojuma noteikumi
par projektu izstrādāšanu, būvvadību un technisko dokumentu sastādīšanu pagastu pašvaldību ēkām
(skolām, ārstu mājām, pagastu namiem, nespējnieku patversmēm u. c.) %% no būvizmaksas.
Pieņemti Jēkabpils apriņķa valdes 1932. g. 22. janvāra sēdē, prot. N°2 p.34 un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas

būvniecības pārvaldes 1932. g. 11. aprīļa rakstu Ne 76420.

-5l ^^kSa y"™ma 3.000— 6.000— 12.000— 24.000,—. 48.000,— 72tt00— 150.000— 450.000,—

Darba veids 6.000— 12.000— 24.000— 48.000— 72.000,— 150.000— 450.000— 900.000,^

Skices 0,20 0,15 0,15 0,12 0,10 0,10 0,07 0,06
Projekts 0,35 0,30 0,25 0,22 0,20 0,18 0,18 0,15
Darba zīmējums 0,35 0,30 0,30 0,28 0,25 0,22 0,22 0,20
Maksas aprēķins 0,15 0,15 0,11 0,11 0,10 ' 0,09 0,06 0,06
Būvvadība 0,35 0,35 0,31 0,30 0,28 0,25 0,22 0,23
Norēķināšanās. 0,10 0,10 0,10 0,07 0,07 0,06 0,05 0,05

1,50 1,35 1,22 1,10 1,00 0,90 0,80 0,75

Pastāvošo ēku uzmērīšana dabā un to plānu izgatavošana atalgojama pēc vienošanās.

Jēkabpils apriņķa valdes priekšsēdētājs R. Vīksna.
5422 Sekretārs I. Lugina.

par peldēšanos Gauja Siguldas pilsētas
administratīvās robežās.

Pieņemti Siguldas pilsētas domes 1932. gada
11. maija sēdē (protokols Ne6, p. IV) un apstip-
rināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta 1932.g. 26. maija rakstu Ne91635.

1. Peldēšanās Gaujā Siguldas pilsētas
administratīvās robežās atļauta katru dienu
no pulksten 6 līdz 24 ar šādiem ierobežo-
jumiem:

a) vīriešiem bez kostīmiem no Līcīšu
mājas gar Līcīšu vērīti līdz pirmai ietekai
Gaujā;

b) sieviešiem bez kostīmiem no minētās
ietekas līdz Lindes vērīšam;

c) abu dzimumu personām ar kostīmiem
gar Lindes vērīti līdz Melnam krastam, un

d) vietās, kuras atzīmētas peldēšanai
par bīstamām, peldēšanās pilnīgi noliegta.

2. Panta 1-a un b punktā norādītos
rajonos Gaujas upē un krastos viena dzimu-
ma personām aizliegts uzturēties tai laikā,
kad pretējām dzimumam atļauts peldēties
bez kostīmiem.

3. Visi iepriekšējos pantos norādītie
rajoni apzīmēti krastā ar robežzīmēm un
attiecīgiem uzrakstiem.

4. Peldu rajoni neierobežo ārstus un
policijas pārstāvjus viņu amatu pienākumu
izpildīšanā.

5. Peldu rajonos noliegts mest Gaujā
kokus, žagarus, celmus, stiklus, stiepules
u. t. t.

6. Gaujas peldu vietās nav atļauts
peldināt lopus.

7. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz soda likuma pamata.

8. Šie noteikumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā pēc viņu publicēšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Ertners.
Sekretārs K. Lācis.

Saistoši noteikumi KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 2. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188-
1 Anglijas mārciņa 18,80—19,25

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu ... 95,00— 100,0Q
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku '. 123,15—123,95
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,10
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Māksla.
Dailes teātris. Ceturtdien , 2. jūnijā, pulksten 8

vakarā par tautas izrāžu cenām Blaumaņa joku
luga „Zagļi" un Allunāna dziesmuspēle' ,,M u -
cenieks un muceniece". — Piektdien,
3. jūnijā, pulksten 8 vakarā tautas izrādē ,,T rīs
m uske t ie r i".

Dailes teātra viesizrādē svētdien , 5. jū-
nijā, Līgates papīra fabrikas zālē „Trejmei-
tiņas" ar prof. Pauli Sakšu.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 2. jūlijā Rīgā rriir. Rafaela
Vulfa d. Deresa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesībsa kā mantniekiem , legātā-
rijiem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.
5189 L. K° 1905/32. g.

Rīgas apgabaltiesas S. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 23. jūlijā Gulbenē mirušā
Ernesta Otto d. Donasa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
L. Ne 3941/32. g. ' 5185

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
19i9. g. 22. novembrī Viskaļu

pagastā mirušā Pētera Jāņa d.
Liepiņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības .augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14.maija.
L. Ne 3929/32. g. 5184
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1931. g. 17. okt. Strenčos mir. Pē-
tera Friča d. Bisnieka ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, zai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
5183 L. Ne 3936/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Fricis Sabērts un
Margareta Bode noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1932. g. 10. maijā
reģ. Ne 8425, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.
L. Ne 4137. 5710b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š g.
9. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds 400 c. rbļ.
lielumā pēc obligācijas, korrob.
1902. g. 7. maijā ar Ne 419 uz
Jelgavas apriņķa Volgundes mui-
žas zemes gabalu ar hip. JVa 2719,
atzīts par samaksātu, bet 300 c.
rbļ. obligācija, korrob. uz šo pašu
zemes gabalu 1914. g. 30. janvārī
ar Ne 227 atzīta par iznīcinātu
un lūdzējam Minnai Asers (Asaris)
un Emīlijai Ručiņš dota tiesība
prasīt attiecīgu hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 14. maijā.
4532o LiJ^^"'' -?

-,

(tiesu
sluāināļuvni.

l_ _ )
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Teodora Augusta Jāņa
dēla Grinduļa pilnv. zvēr. adv.
pal. Maksa Haffnera lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
11. maijā publicēto,. 1931. g.
3. oktobrī- Valkas pilsētā mir.
Līzes Juča m. Grindul, dzim.
Bisnieks 1928. g. 2. febr. pie
Valkas notāra G. Kiršfelda pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušās
Līzes Juča m. Grindul,
dzim. Bisniek mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
5175 L. Ne 3958/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
Uz Civ. ties. lik. 1967:, 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ādolfa Jāņa d. Vildes
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 11. maijā publicēto
193i. g. 12. novembrī Mālupes
pagastā mirušā Sīmana Jāna d.
Vildes 1931. g. 31. oktobrī
Mālupes pagasta tiesā publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā
Sīmaņa Jāņa dēla Vildes man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
L. Ne 3918/32. g. 5176

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Paulīnes Bikkins lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi' vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
11. maijā publicēto 1926. g.
6. janvārī Lejasciema pagastā
mirušā Pētera Pētera d. Bikiņa,
1925. g. 14. aprīlī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Pētera
Pētera dēla Bikiņa manto-
jumu, vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā , skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
L. .N2 3916/32. g. 5177

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas , strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1932.g. 20. apr.
Publicēto 1931. gada 16. augustā
Ļaudonas miestā mirušā Jāna
Jāņa d. Upīša 1931. g. 3. aprīlī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
ka arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Jāņa d. Upīša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem , parāddevējiem u.t.t.,
Pieteikt savas tiesības, pretenzijas
Urierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā , skaitot no šā slu-
umnjuma iespiešanas dienas.
. Ja _ tas minētā termiņā nebūs
'zdarīts, tad minētās personas at-
Zls kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-mīgā spēkā gājušu.
. Rīgā, 1932. g. 14. maijā,
t. Ko 3088/32. t> . 5168

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. ģ. 16. martā Rīgā mirušā
Jāņa Jāņa d. Rozenfelda ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējuš as.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
L. Ne 3962/32. e. 5186

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1906. g. 10. septembrī Katlakalna
pag. mir. Jāņa Aškeviča ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
L. Ka 3608/32. g. 5193

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 21. janvārī Rīgā mirušā
Adolfa-ŽaņaEberhardad.Sideļska
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantoj urnu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932.g. 14. maijā.
L. Ka 3983/32. 5196

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931 .g. 3. decembrī Kokneses pag.
mir. Kārļa Mārtiņa dēla Augusta
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
L. Ne 3973/32 5J97

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931 .g. 30. decembrīTrikātaspag,
mir. Pētera Jēkaba d. Strūkas ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
L. Ne 3938/32. g. 5198

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1911. g. 19. janvārī Rīgā mirušā
Andrēja-Heinrichajurad. Kullīša
ai. Kiulle (Krullit) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
L. .K8 3989/32. g. 5178

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 10. martā Rīgā mirušā
Jāņa Andreja d. Sproga ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.,- pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932 g.. maijā.
L. Ka 3981/32. g. 5179

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 21. februārī ' Vecgulbe-
nes pagastā mirušā Pētera Jāņa
dēla Dilles ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.
5191 L. K° 1691/32. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gada 6. februārī Katlakalna
pag. mirušā Jāņa-Fridricha Jāņa
dēla Aškeviča *ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.
L. Ne 3544/32. g. 5192

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 17. maijā Rīgā mir.Jēkaba
Friča dēla Stāmura (Stāmera) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
L. Ks 3988/32. g. 5180

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Georgs Aleksandra d.
Odinsky un Minna Jāņa m.
Odinsky, dzim. Mežulis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa 1927. g. 7. martā reģ.
Ne. 2850, ar kuru. viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā,. 1932.. g. 27. maijā.
L. Ne 4070. 5707b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
24. februārī izklausījusi Berka
Šulmaņa maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests
„Vald. Vēstn." 1.60. num. no
1929. g. 20. jūlija, nolēma: atzīt
Berka Šulmaņa maksātnespēju
par vienkāršu 'bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 14.maijā.
5210o L. Ne 207.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Kārļa d.
Garklāvs un Marija-Aleksandra
Ozoliņš, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa 1932. g. 7. maijā reģ. Ka 5235,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo * laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. e. 27. maijā.
L. Ka 4069 '5704b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs 'Bērziņš
un Ženija Bērziņš, dzim. Feldiņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1932. g. 28. apr. reģ.
Ne 3081, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.
L. Ne 4068. 5705b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ādolfs Jāņa d. Polis
un Marta Andreja *m. Polis,
dzim. Marķitāns, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Gul-
benes notāra O. Līča 1932. g.
2. maijā reģ. Ka 603, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu- noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.
L. Ne 4080. 5706b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Runiķis un
Elvīra Runiķis, dzim. Ašmanis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1932. g. 9. maijā reģistra
JVa* 8358, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.
L. Ne 4136. , 5708b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Pētera d.
Zālītis un Emma Dāvja nL
Karnītis noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Smiltenes notāra
V. Lūkina 1932. g. 6. maijā
reģ. Ka 884, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši'Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 27. maija.
L. Ne 4081. 5709b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību Ne 29212,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 23. janv. ar Nikolaja
Jāna d. Šakina vārdu, dzim.
1893. g. 9. februārī. 5809b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d. Ledainis
unMarija Jāņa m. Ledainis,
dzim. Kunkuls, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
Jūrmalas pilsētas notāra V. Lie-
piņa 1931. g. 9. nov. reģ. JVa 183,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.
L. JVa 4048. 5699b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Abelis Izraēla d.
Šimchovičius un Rochele Ger-
sona rn. Šimchovičiene, dzim.
Fleišers, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1932. g. 7. maijā
reģ. JVa 4549, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.
L. JVa 4111. 5700b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Arvīds Janzens un
Amālija Janzens, dzim. Auseklis-
Pumpītis, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1932. g. 9. maijā
reģ. Ka 9925, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.
L. JVa 4113. 5701b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz L-.itvJjas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Arveds Aleksandra d.
Zengbušs (Sengbusch) un Doris
Paula m. Zengbušs (Sengbusch),
dzim. Ekardts (Eckardt) no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1932. g. 10. maijā reģ. Ne 8849,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.
L. Ne 4116. 5702b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārība'!, ka Igors Michaila d.
Blaščiks un Zinaida Feodora m.
Blaščiks, dzim. Kukujevs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1932. g. 10. maijā reģ. Ka 3178,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.
L. JVa 4125. 5703b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
11. maijā izklausījusi mir. Jāņa
Jāņa d. Bērziņa mantošanas
lietu ?— nolēma: par mantojuma
devēja bezvēsts prombūtnē esošā
dēla un mantnieka Kārļa Jāņa d.
Bērziņa atstāto mantu iecelt aiz-
gādnību, par ko paziņot Lenču
pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1932. g. 13! maijā.
5188v L. Ne 3272.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Zālamans Mendeļa d.
Pevzners un Hana Zeiiga m.
Pevzners, dzim. Kāns, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1932. g.
9. maijā reģ. JVa 13418, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
L. Ne 4123. ' 5568b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Vilhelms Makša d.
Natansons un Dora Nochuma m.
Natansons, dzim. Krikuns, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1932. g. 11. maijā reģ. Ka 6227,

ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.
L. JVa 4124. 5698b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parādi 3000 Un
7000 c. rbļ. lielumā pēc obligāci-
jām, korrob. 1909. g. 8. aprīlī
ar JVa 877 un 878 uz immobilu
Jelgavā IV hip. iec. ar zemes
grām. JVa 97, atzīfi par samaksā-
tiem un lūdzējam Hermanim
Cidovicam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 14. maijā.
4538o L. JVa 215/32.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Jēkabs Ernesta
dēls Jansons un Ieva Mārtiņa
meita Jansons, dzim. Rudovskis,
noslēguši 1932. g. 31. martā
ar reģ. JVa 3954 pie Liepājas
notāra Ž. Kaupiņa laulības lī-
gumu.

Liepājā, 1932. g. 14. maijā.
4667o Akts JVa 389/ 32.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatodamās uz promesošo Zu-
zannas-Idas Savickis, Ellas-Idas
Savickis un Marijas Olšauskas
mantības aizgādņa Jēkaba Kron-
berga lūgumu un savu š. g.
21. marta lēmumu, uzaicina nezi-
nāmā prombūtnē esošos Zuzannu-
Idu Savickis, Ellu-Idu Savickis
un Mariju Olšauskis gada laikā,
skaitot no sludinājuma iesf ieša-
nas dienas, ierasties tiesā vai
paziņot, ka viņi ir vēl dzīvi.
Līdz ar to uzaicina arī citas
personas, kam ir ziņas par viņu
dzīves vietām, vai ' kuras zi 'n,
ka Zuzanna-Ida Savickis, Ella-
Ida Savickis un Marija Olšauskis
ir mirušas, paziņot to tiesai.
Pēc minētā termiņa note .cēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Zuzanna un Ella
Savickis un Marija Olšauskis
ir dzīvas, viņas atzīs par mirušām.

Liepājā, 1*932. g. 14. maijā.
4666o Akts Ka 356/32.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Dakša
lūgumu un savu š. g.'21. marta
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Lavīzi Angars
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā vai paziņot, ka viņa ir
vēl dzīva. Līdz ar to uzaicina
arī citas personas, kam ir ziņas
par viņas dzīves vietu, vai
kuras zin, ka Lavīze Angars
ir mirusi, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Lavīze Angars ' ir
dzīva, viņu atzīs par mirušu.

Liepāja, 1932. g. 14. maijā.
4665o Akts Ne 355/32.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Sergejs Michaila
dēls Rozenbergs un Baše Eliasa
meita Rozenbergs, atraitne Cha-
ckelsons, dzim. Baucers noslēguši
1932. g. 9. aprīlī ar reģ. Ka 1000
pie Liepājas notāra Fridricha
Johsvicha laulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 14. maijā.
4644o Akts Ka 427/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1932. g.
11. martā, izklausījusi lietu par
Jāņa Jāņa d. Gulāna lūgumu par
aizlieguma dzēšanu, kas ierakstīts
Jaunjelgavas-llūkstes zemes grā-
matās 1909. g. XII sējumā ar
JVa 1124, nolēma: ar sludinājumu
,,Vald. Vēstn." uzaicināt tās
personas, kuru rokās atrodas
šāds Daugavpils Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim'jāņa d.
Gulanam piederošā nekustamā
īpašuma Ilūkstes apr. Bebrenes
pag. Beveru muižas Pudanu m.
ar zem. grām. JVa 1124 kofroborēts
akts: 1) Bebrenes pagasta tiesas
1902. g. 5. februāra nolēmums,

kas korroborēts 1909. g. 22. maijā
ar Ks 867 un pēc kura Jānim
Jāņa d. Gulanam jāizmaksā
Pēterim Gulanam 150 c. rbļ.,
Antonam, Broņislavam, Vacla-
vam, Veronikai un Urzulai Gulā-
niem pa 100 c. rbļ. katram
ierasties šai tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas un iesniegt
minēto aktu, ar brīdinājumu, ka
ja termiņā neieradīsies un akti
tiesai reiesniegs, tiesa atzīs pa-
rādu par nomaksātu un lūdzējam
Jānim Gulanam atvēlēs prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1932.g. 14. ,/18.mai jā.
4669o M> 325a 32.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 4. maijā Rīgā mi-
rušā Ffiča Jāņa dēla Visgauža
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja. minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.
L. Ka 3264/32. g. 5190



Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
pariņo vispārībai, ka 1931. g.
24. decembrī mirušā Jāna Jura d.
Bites 1927. g. 13. oktobrī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 8. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 13. maijā.
4535o L. JVa 1387a/32.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
24. decembrī mirušā Jāņa Jura d.
Bites 1929. g. 6. novembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 8. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 13. maijā.
4536o L. JVa 1415a/32.

Latgales apgabali. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Dauge (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā Ka 163) pa-
ziņo, ka:*1) Pēteja Bernana u. c. pra-
sību apmierināšanai 1932. gada
17. decembrī pulksten 10 rītā ,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē mirušā
Antona Jāņa dēla Pundura ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Rudzētu pag.
un sastāv no zemes gabala kop-
platībā 1 deset. 2160 kv. saž. ar
zemes grāmatu reģistra Ka 2780-

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1800- ;

3) īpašumam ir hipotēku pa*
rādi — Ls 12,10;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējumā desmitā daļa; I

5) šā. īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesa
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932.g. 30. aprīlī.
Ne 30. 5830 ?

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 11. maija lēmumu, uz
not. par kooper., sabiedr. un
viņu sav. 7. un 8. p. pamata
reģistrēta Sventes piensaimnieku
sabiedrība ,,Vienība" un ievesta
kooperatīvu sabiedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Sventes pagastā ,,Paraugos".

Daugavpilī, 1932. g. 14. maijā.
4674v

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 11. maija lēmumu, uz
lik. par biedr., savien. un pol.
part. 17. p. pamata reģistrēta
Poļu vingrošanas biedrība ,,So-
kol" un ievesta bezpeļņas bied-
rību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī. 4675v

Daugavpilī, 1932. g. 14. maijā.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 11. maija lēmumu, uz
lik. par biedr., savien. un polīt.
part. 17. p. pamata reģistrēta
Grīvas latviešu biedrība un ie-
vesta bezpeļņas biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Grīvā. 4676v

Daugavpilī, 1932. g. 14. maijā.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc' lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1928. g. 16. jū-
nijā mirušās Rīvas Kacins mant-
niekus, pieteikt savas mantošanas
tiesības uz atstāto no mirušās
Preiļu pilsētā, kustamu un ne-
kustamu īpašumu, augšminētam
miertiesnesim, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Preiļos, 1932. g. 13. maijā.
4650o Civ, lieta JVa 378.

Latgales apgabali. Kārsavas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 19. maija 'lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1931. g.
6. februārī mirušā Benedikta
Jāņa Jēzupa d. Platpira ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag. Lešku
ciemā un sastāv no 31 ha zemes
ar ēkām un lauksaimniecības
inventāra, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 19. maijā.
Ka 372C./32. 4916b

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.,' 2014. un 2079. p., uz
Minnas Jāņa m. Zariņš lūgumu,
uzaicina visus, kam* būtu uz
1931.,g. 1. septembrī Skrudalienes
pagastā, Viesturu mājās mīcošā
Andreja Mārtiņa d. Zariņa atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Vald. Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 14. maijā.
4668o L. JVa 1371 a/32.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 25. aprīlī
uz Geronima Jāņa d. Golubcova
lūgumu Antons Jāņa d., Anna
Ādama m, un Vladimirs, Jānis
un Janina Antona b.b. Golubcovi
atzīti par atrodošamies nezināmā
prombūtnē un uzdots Pasienes
pagasta padomei iecelt aizbildnību
par minētiem bezvēsts promeso-
šiem viņu tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 13. maijā.
4537o L. JVa 1196a/32.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1957., 2011. —
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Hannas
Annas Gotlībs lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1932. g. 9. maijā
publicēto 1915. g. 30. martā
notariālā kārtībā mir. Gustava
(Geceļa) Gotliba taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kādas tiesības uz miaišā
Gustava (Geceļa) Gotliba manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespieduma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.
4647o L. JVa 900/32.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 8. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVa 37, dz. 7, Džona Kriškana
lietā pārdos Kristines Sāpes kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls 630,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 5840
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 9. jūnijā, pulksten 1
dienā, Rīgā, Puškina ielā Ka 18,
ekspr. noliktavā, Zaras Idelzaks
u. c. lietās pārdos II torgos
Elvīras Kagges kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 4622,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā. 5841

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildīt, v. i. J. Lācis paziņo, ka
1932. g. 10. jūnijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ņe 21
un pīkst. 11 dienā, *Rīgā, Āpšu

-jēlā JVa 3, Rob. Fi icka u. c. lietās
pārdos A./S. „Rīgas zīda rūp-
niecība" kustamo mantu, sastā-
vošu no zīda apstrādāšanas ma-
šīnām, kantora iekārtas un zīda
drēbēm, novērtētu par Ls 1845,67.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā. 5842

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932.g. 14. jūnijā, pulkst. 'lO
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVa 45/47, veik., Rīgas starp-
tautiskās bankas a./s. prasībās
pārdos Hermaņa Reinšisseļa
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, novērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā. 5843

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iecirkņa tiesu izpildītājs Vilks
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka:

1) Osvalda Lāča prasībā par
Ls 500,— ar % un izdevumiem,
1932. g. 15. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Friča Jāņa d. Gulbja ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Gulbenes mācītāja
muižā ar zemes grāmatu reģistra
Ka 7402 un sastāv no zemes ga-
bala ,,Gustani Ne 12F un 12Fa",
kurš aptver 45,55 ha zemes ar
piederumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 6500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 5825

1932. g. 31. maijā.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVa 163) paziņo, ka:

1) Maksa Krosta un Hanes
Vapna prasību apmierināšanai,
1932. g. 17. decembrī, pulksten 10
rīcā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Minnas-Minaja Dāvida d.
Karpova nekustamo mantu, kas
atrodas Vīpes (agrāk Ungur-
muižas) pag., Daugavpils apr.
un sastāv no zemes gabaliem
NeNe38 un 74 kopplatībā 20 deset.
2280 kv. s. ar zemes grām.
reģ. JVa 2116';

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,—;

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls 2.200 —

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 30. maijā.
Ne 477. 5827b

? «

'Citu iestāžu
sludinājumi.

? ii

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā JVa 24,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Morica Grebzde kustamo mantu ,
novērtētu par Ls 380,— un
sastāvošu no fliģeļa, viņa 1931. g.
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā. 5834b

Risas

pilsētas kredītbiedrības
(Rigaer stādtischer Kreditvereiņ)

Rīgā, lielā Smilšu ielā JVa 27

50. ķīlu zīmju izlozes
saraksts.

1932. g. 27. maijā atklātā
izsolē tika tiražētas apakšā minē-
tās Rīgas pilsētas kredītbiedrības,
ķīlu zīmes. (Rigaer Stadthāuser-
Pfandbriefe), kuras izmaksās
naudā ar š. g. 1. novembri sākot.
Izlozētās ķīlu zīmes jāiesniedz
samaksai ar visiem 1933. g.
maija un tālākiem kuponiem.

Pie izmaksas Krievijas rubļi
pārrēķināmi latos pēc likumā
noteikta kursa (100 kr. rbļ. =
Ls 1,33).
4V2% L'tt- H ā 1000 Latv. rbļ.

8 696 1296 1997 2623
209 699 298 998 653
212 725 312 2016 670
598 882 331 066 673
642 900 501 095 677
646 1081 870 145 695
660 089 948 484
666 099 990 524
5V2% L'it. D ā 1000 kr. rbļ.
4741 8000 11833 12943 14449
765 442 876 944 457
944 9040 12070 969 538
946 041 222 13096 576

5361 795 259 119 599
364 797 272 ' 184 819
453 899 274 244 15019
509 906 354 338 020
814 10117 394 954- 163
901 293 399 957 219
927 369 782 14091 382
931 375 794 092 16551
969 714 795 096 555

6017 725 797 098 17463
544 732 800 099 523

7527 11384 802 345 '536
931 595 204 374 551

. 957 596 810 431 553
968 604 811 436 587
970 817 816 444 864

5'/2% Litt. G ā 1000 Latv. rbļ.
214 1078 2054i 2532
460 097 105 543
934 509 120 720
938 512 501 722
941 513 528 990

60/0 Liti. K ā Ls 100,—.
88; 89.

6% Litt. L ā Ls 50,—.
30; 55.

10% Litt. A ā Ls 1000 —
51 110 189 416 1077

10% Litt. B ā Ls 500,—.
723 1543 1870 2865
737 569 955 3070
929 743 985 763

1203 854 2089
321 855 756

10% Litt. M ā Ls 100,—.
4098 4601 4925 5181 5907

138 657 941 217 973
174 670 948 219 6104
220 720 973 262 287
237 755 999 271 488
268 781 5000 304 530
284 801 037 333 674
352 819 054 400 675
394 842 097 417 689
450 901 134 595 929
534 906 144 770 7088
570 908

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
Rīgas pilsētas kredītbiedrības

priekšsēdētājs N. von Klot.
Sindiks un sekretārs H. Stegman

5820o JVa 205.

Kigas prefektūras arēja nodaļa
izsludina par nederīgu, kā 'pie-
teiktu par nozaudētu.pazinojumu
JVa 4168, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 2. jūn. Latvijas tele-
grāfa aģentūrai ,,Leta" par iz-
devniecības nodibināšanas pie-
teikšanu. 5802b

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1932. gada 26. novembrī,
pulkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Andriva
dēla Dubrovska matīt, masas,
Varvaras Domenika m. Dubrov-
skis, Antona Izidora d. Leitana
un Apolonijas Jura m. Podnieks
mantojuma mas'asnekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Atašienes pagastā un sastāv no
Marienzejas muižas neatsavinā-
mās daļas ar hipotēku JVa 4651,
platībā 55,60 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 9000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 8000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 30. maijā.
5828 Ņ152

Latgales apgabali. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Dauge (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā Ka 163) pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Skalbes, Daugavpils
latviešu krājaizdevu sabiedrības
uu citu prasību apmierināšanai
1932. g.29. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Marijas
Jēkaba m. Zariņš nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apr., Ungurmuižas pag. ,apsar-
gās" un sastāv no zemes gabaliem
Ne 9, 10, 11, 12, 13 un 14, ar
hipotēku Ka 5612, kopplatībā
9 deset. 1300 kv. saž. ar saim-
niecības ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rāds,;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 30. maijā.
5829 Ks 729

Liepājas apgabali. Liepājas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Rolavs
(kanceleja: Liepājā, Indriķa ielā
Ne 6, ist. 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p., paziņo, ka 1932. g.
5. augustā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā Jura-Augusta Anša d.Auniņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Namdara ielā Ks 4 un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVa 3860.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 907,08, un
to pārdod Liepājas pilsētas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Liepājas pilsētas pašval-
dībai Ls 862,41 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no novēr-
tējuma summas Ls 907,08 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 90,70.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
Ks 1072/32. 5798

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVa 163) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgā parādnieka
Izāka Minskera konkursa valdes
prasības apmierināšanai 1932. g.
6. augustā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Izaka Rachmieļa d. Minskera
ideālo daļu nekust, mantas, kas
atrodas Daugavpils apr. Krust-
pilī, Rīgas ielā Ks 173, Krasta

ielā JVa 156 un Zemgales ielā Ne 8,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 480,
un sastāv no gruntsgabala 1938
kv. metru platībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 31. maijā.
Ks 113. 5826b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 10. jūnijā, pulkst* . 10.40
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
Ks99, dz. 17, pārdos Bertas Klišs
kustamo mantu, sastāvošu, no
mēbelēm, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā. 5836
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1932. g. 10. jūnijā, pulkst'. 11.15
dienā, Rīgā, Valmieras ielā JVs 10,
pārdos Kārļa Grūbes kustamo
mantu, sastāvošu no autobusa,
novērtētu par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā. 5837
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iecirkņa tiesu izpildītājs Vilks
(kanceleja: Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 4990,05 ar soda
naudu 1932.g. 18. augustā, 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Otto d. .Luča nekustamo
mantu, kas atrodas Valkā, Raiņa
ielā ar zemes grāmatu reģistra
JVa 141 un sastāv no Lugažu
mācītāja muižas zemes gabala
Ne 50F, zemes platība 1307 kv.
m ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls '5300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da—novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 5823

1932. g. 31. maijā.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1926. g.3.martā
mirušā Benjamiņa Šloma d.
Kaufmaņa mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
atstāto no mirušā Preiļu pilsētā,
nekustamu un kustamu īpašumu,
augšminētam miertiesnesim, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaIdības Vēstnesī".

Preiļos, 1932. g. 13. maijā.
4651o Civ, lietā Ne 377.

Rīgas galvenā pasta priekšn.
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu viņa izdoto personas ap-
liecību ar pastnieka Kārļa Rasina
vārdu. 5810b '

Valmieras apr. J. iec. mier-
thīSriesis, "pamatojoties- uz ČiV.
proc. lik. 2*0L, 2014. un 2019'. p.
dara zināmu, ka pēc. 1932. g.
15. februāri Valmierā mirušas
Kristīnes-Rozālijas Jāņa m. Mel-
deris ir atklāts mantojums un
tamdēļ uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
ir kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
savas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētā personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Valmierā, 1932. g. 13. maijā.
4540o JVa 824.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
uzaicina 1931. g. 26. oktobrī
mirušās Natālijas Jāņa m. Belo-
kurovs mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no.šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", savas man-
tošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Makašēnu pagastā.

1932. g. 14. maijā. 4541v
Daugavpils 4. iecirkņa mierties-

nesis saskaņā ar savu š. g.
13. maija lēmumu un pamatojo-
ties uz Civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un 10. sēj. 1. d. 1239.p,
uzaicina 1927. g. 14. janvārī mir.
Melānijas Ivanovas mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpilī, Līksnas ielā JVa 2 (56,153
kvartālā). Mantojuma tiesības
jāpieteic pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 11. maija lēmumu, uz
not. par kooperāt. sabiedr. un
viņu sav. 7. un 8. p. pamata
reģistrēta Daugavpils piensaim-
nieku sabiedrība un ievesta
kooperatīvu sabiedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī Virsnieku ielā
Ne 9. 467lv

Daugavpilī, 1932. g. 14. maijā.
Latgales apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa dara zināmu, ka sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 11. maija lēmumu, uz
lik. par biedr. savien. un polit.
org. 17.-p. pamata reģistrēta
Līvānu ebreju draudze un ie-
vesta bezpeļņas biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Līvānos. 4672v

Daugavpilī, 1932. g. 14. maijā.
Latgales apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa dara zināmu, ka,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 11. maija lēmumu, uz
lik. par biedr., savienīb. un pol.
org. 17. p. pamata reģistrēta
Indras rajona laukkopības pār-
raudzības biedrība un ievesta
bezpeļņas biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Indrā, Piedrujas pagastā.

Daugavpilī, 1932. g. 14. maijā.
4673v

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1932.g.
29. februārī izklausījusi lietu
par Georgija Karpa (ari Kārļa) d.
Kranichfelda lūgumu par parāda
akta mortifikāciju nolēma: ar
sludinājumu „Vald. Vēstn." uz-
aicināt to personu, kuras rokās
atrodas 1914. g. 12. jūnijā starp
Ģermāni Ādolfa d. Švarcu un
Karpu (Kārli) Pētera d. Kranich-
feldu noslēgtais pirkšanas-pār-
došanas līgums, pēc kura Karpām
(Kārlim) Kranichfeldam pienācās
17255 rbļ. 28 kap. c. naudā, līdz

ar 5'/2% gadā, kuri maksājami
no 1915. g. 23. aprīļa par katru
notecējušu pusgadu, kāds līgums
korroborēts zemes grāmatu no-
daļā 1914. g. 22. septembrī ar
žurn. JVa 1386 uz Ģermānim
Švarcam piederējušo nekustamo
īpašumu Ilūkstes apr. Medum
muižas zemes gabalu Varniški,
folvarku Juneļ un Ļesničevka
ar kvart. JVa 23, 21 un *24, un
Sventes ezeru ar salām, ar hip.
Ne 130/reģ. priekš muižām, —
iesniegt to tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
publicēšanas dienas; sludinājumā
norādīt, ka ja pirkšanas-pārdo-
šanas līgums noteiktā laikā netiks
iesniegts, tiesa to atzīs par iznī-
cinātu un lūdzējam Georgijam
Karpa (Kārļa) d. Kran chfeldam,
kas sevi uzdod par šā akta
likumīgo īpašnieku, izsniegs akta
izrakstu, kas stāsies nozaudētā
o.iģināla vietā.

Daugavpilī,1932.g.l4./18.maijā.
4670o Ka 1378a/32."

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs Vilks
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka:

1) K./S. „Brāļi Švercs un b-ri"
prasībā par Ls 1500,— ar %,
1932. g. 15. decembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Alfrēda Kambera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.,
Jaunlaicenes muižā, ar zemes
grāmatu reģ. JVa 4063 un sastāv
no Jaunvuškalnu mājas zemes
platība 5,13 ha ar piederumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 5824

1932. g. 31. maijā.



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1932. g. 29. jūnijā, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

: muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

& p x Prece pienākusi
;z; t-retu „ I āri

nieteik *, i ,,• . , .. - Preču nosaukums
I

P
St* X9*2 dok - Ar kUģi K a rt

e"'etU Ska '"" ZUTleS
un svar, ^^^

PreCU
1P aSnieks

£
JVaJNa vai pa dzelzceļu K a a un svars

Ls

Zemāk minētās kontingentētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās formalitātes 1 mēneša laikā no izsoles dienas;
šinī paša laika pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm.

1929. g.
M 6024 — 390 dzelzceļu 28./1 1929 ļ SSSR | l kaste 2051 Šķeterēti diegi, br. sv. 27,0 kg I 71,48 SSSR tirdzn. pārstāvn.
2 I o7Uy - — 666 „ 16./II 1929 ļ Ventspils ļ 50 gabali Tukši maisi, br. sv. 49,0 kg ļ 20,42 „H. Jakobovičs"
3 ! 7106 ?—. 628 .. . . . 14./II 1929 ļ Meitenes ļ 8 gabali Maisi tukši, br. sv. 7,0 kg 6,41 „H. Jakobovičs"
4 ļ 5414 loo 65 ,,Minos" . 21./IV 1930 I Hamburgas ļ 1 kaste B. 136, Aptieku preces, br. sv. 58,00 kg 158,68 „J. B. Levitas"

I - [ I 1 maiss B. 137 ļ

1930. g.
5 |. 6180 | 63 105 ļ ,,Ophelia" ļ 30./IV 1930 ļ Roterdamas I l ķīpa H. V. Kakao sviests, br. sv. 102,0 kg 67,49 ,,Baltijas Tranzits"
6 aT, i "7 1564 ļ dzelzceļu 9./IV 1929 (Indras \ I kaste Sevišķi neminēti akmeni, br. sv. 15,5 kg 4,08 SSSR tirdzniec. pārstāv.
.8 .8489 10 95 | „Zero" 28./IV 1930 Hulles 1 kaste A. O. Bitulac Riga I Krāsu laka, br. sv. 19,3 kg 24,76 „A. Stancke & Co"
:9 72888 204 274 I „Regīna" ļ 27./V 1929 Stetines 54 kastes D. F. Krāsu vielu ekstrakts, br. sv. 4446,0 kg 4914,17 I Latvijas apdrošināšanas

38 trumi D. F. Hemateīns, sausais, br. sv. 2117,0 kg un transporta a/s.

1931. g.
10 894 — 17 dzelzceļu 11./IVI931 Ventspils I 2 kastes M. S. 9886/87 Koka izstrādājumi, br. sv. 68,7 kg 57,08 ,,J. B. Levitas"
11 8575 54 ., 25./IV 1931 Indras 1 kaste 706/1 Dažādi apģērbi, lietoti, br. sv. 4,6 kg 51,45 ,,J. Daškovskis"
12 17547 32 i 56 ,,St. Lorenc" 6./V 1931 Libekas 1 kofers K. M. 204 Dažādi apģērbi, br. sv. 28,0 kg 256,72 ,,Josef Werma"
13 32894 29 735 ,,St. Jurgen" 25./KI 1931 Dancigas 1 paka M. R. la. Albumi un kantoru grāmatas, br. sv. 46,34 —

I 10,0 kg

1932. g.
14 37461 — 839 dzelzceļu 27./II 1929 Zilupes 1 sainis Koka loki, br. sv. 7,0 kg 7,94 SSSR tirdzn. pārstāvn.
15 37728 — 919 „ 2./III1929 Indras 1 sainis Riekstu koka stīpas, br. sv. 2,1 kg 4,16 SSSR tirdzn. pārstāvn.
16 37883 — 734 „ 1./II 1932 Indras 1 paka 269/1 Vilnas izstrādājumi u. c. pr., br. sv. 43,27 —

7,9 kg
17 20 — 845 „ 16./1II 1932 Meitenes 1 gabals Koka kaste, br. sv. 160,0 kg 106,44 —
18 345 6 821 „Baltalin" 5./I 1932 Londonas 1 kaste L. L. R. 8812 Rīgai Tērauda caurule, .br. sv. 88,0 kg 32,05 —
19, 906 474 140 „Regina" 29./V 1929 Stetines 1 paka G. W. VV. B. 559/1 Reklāmas un kartonāžas izstrādājumi, 31,34 „E. Reimanis"

( br. sv. 14,0 kg
20 997 12 850 „St. Jurgen" 22./I 1932 Libekas 1 paka C. M. & Co 100 Koki finieros, br. sv. 12,0 kg 7,— —
21 2847 — 12 dzelzceļu 4./IV 1930 Meitenes 1 paka C. 167 ^Grāmatas svešā valodā, br. sv. 28,5 kg 5,32 Tobons
22 mut. pr. piet. — 719 auto 54 27./I 1932 Lietuvas 1 ķīpa Lupatas, sev. nemin., br. sv. 51,0 kg 4,55 —

15400
23 p.kv.ser.D.38666 pa pastu 3I./XII 1931 atp. no SSSR I paka 3/45944 Bīdelēti kviešu milti u. c. ēdamvielas, 22,47 E. Sailerts

br. sv. 9,85 kg
24 p.kv.ser.D. 38914 pa pastu 4./I 1932 atp. no Samaras 1 paka 3/153 Ēdamvielas, br. sv. 4,9 kg 21,55 Ginzburgs
25 p.kv.ser.D. 38915 pa pastu 4./I 1932 atp. no SSSR 1 paka 3/156 Ēdamvielas, br. sv. 4,85 kg 16,99 V. Enns
26 p.kv.ser.D. 39015 pa pastu 8./1 1932 atp. no SSSR 1 paka 3/614 Graudu cukurs, br. sv. 4,4 kg 15,67 L. Richters
27 p.kv.ser.D. 39065 pastu 9./1 1932 atp no Berlines 1 paka 1/669 Zīda mežģīnes, br. sv. 5,8 kg 403,55 J. Chaitins
28 p.kv.ser.D. 39456 pastu 8./I 1932 atp. no Polijas 1 paka 4/582 Vilnas audumi, br. sv. 1,8 kg 58,— A/s. ,,Kuršanskis un

Himmelhochs"
29 p.kv.ser.D.38152 1 pastu 29./XII 1931 atp. no SPRS 1 paka 3/45428 Ēdamvielas, br. sv. 4,7 kg 17,35 (Milman) Richters
30 p.kv.ser.D. 38154 pastu 29./KII 1931 atp. no SPRS 1 paka 3/45430 Ēdamvielas, br. sv. 9,7 kg 21,87 („H. Tepers) L. Richters
31 p.kv.ser.D.38155 \ pastu 29./XIJ 1931 atp. no SPRS 1 paka 3/45432 Ēdamvielas, br. sv. 5,0 kg 18,66 Šebšelons(caurfirmu„M.

| .. . ... . Gurari" Matīsa ielā 9
&?'"''' I !' ! (27) -
32 p.kv.ser.D.381571 pastu 29./XM 1931 atp. no SPRS I 1 paka 3/45436 Ēdamvielas, br. sv. 3,95 kg 16,27 Roitemans, caur firmu

? ' ,,Richters" ?
33 p.kv.ser.D.38540 pastu 30./XM 1931 atp. no SPRS 1 paka 3/45797 Ēdamvielas, br. sv. 5,0 kg 16,66 G. Sudmans
34 p.kv.ser.D. 39071 pastu 9./I 1932 atp. no SPRS 1 paka 3/683 Rīsi, br. sv. 4;6 kg 13,64 Nedvedskijs
35 p.kv.ser.D. 39073 pastu 9./T1932 atp. no SPRS 1 paka 3/685 Ēdamvielas, br. sv. 9,5 kg 13,78 Zalevskijs
36 p.kv.ser.D. 39826 pastu 12./I 1932 atp. no SPRS 1 paka 3/1051 Ēdamvielas, br. sv. 7,8 kg 15,61 ļ C/F Gurari
37 p.kv.ser.D. 40028, pastu ? ? 14./1 1932 atp. no SPRS 1 paka 3/1290 Ēdamvielas, br. sv. 9,45 kg 16,32 M. Gurari ,
38 p.kv.ser.D. 40001] pastu 13./I 1932 atp. no SPRS 1 paka 3/1237 Kviešu milti, br. sv. 7,85 kg 21,08 M. Redlichs
39 p.kv.ser.D: 40149 pastu . 16./I 1932 , atp. no Vīnes 1 paka 1/1438 Rokas instrumenti, br. sv. 1,7 kg 16,24 J. Chaitins
40 p.kv.ser.D. 40650 " pastu 25./1 1932 Amerikas 1 paka 3/2176 Dažādi apģērbi, br.sv. 9,15 kg 324,59 I. Rafalovitz
41 p.kv.ser.D. 43132 pastu 19./II 1932 Amerikas 1 paka 3/5110 Dažādi apģērbi, br. sv. 10,0 kg 1718,70 V. Lipsons
42 p.kv.ser.D.43160 pastu 19./II 1932 Amerikas 1 paka 3/5140 Apģērbi, br. sv. 0,32 kg 42,70 L. Kebiers
43 p.kv.ser.D.43555 ' pastu ' ' 22./II 1932 Amerikas 1 paka 3/5601 Apģērbi, br. sv. 6,9 kg 619,90 S. Kāns
44 p.kv.ser.D. 43556 pastu 22./II 1932 Amerikas 1 paka 3/5602 Apģērbi, br. sv. 8,1 kg 23,80 S. Kāns
45 p.kv.ser.D. 51233 pastu 29./IV 1932 Amerikas 1 paka 2/12278 Katalogi, br. sv. 1,1 kg 12,20 Automobiļu inž. birojs
46 p.kv.ser.D.38606 pastu 30./XII 31 atp. no Odesas 1 paka 3/45248 Ēdamvielas, br. sv. 9,9 kg 27,19 Frišmans
47 p.kv.ser.D.38542 pastu 29./XII 1931 atp.noVitebskas 1 paka 3/45799 Ēdamvielas, br. sv. 9,6 kg 22,81 E. Ganis
48 p.kv.ser.D.40026 pastu 14./I 1932 atp. no SSSR 1 paka 3/1288 Ēdamvielas, br. sv. 9,9 kg 22,55 Minkins
49 p.kv.ser.D. 40029 pastu 14./I 1932 atp. no SSSR 1 paka 3/1291 Ēdamvielas, br. sv. 4,9 kg 19,19 S. Šechtmans
50 p.kv.ser.D.40552 pastu 22./I 1932 atp. no Odesas 1 paka 3/2052 Manna puļraimi, br. sv. 4,7 kg 17,21 Škoļņikovs
51 p.kv.ser.D.83936 pastu 17./IV 1932 Anglijas 1 paka 3/10862. Preču paraugi, br. sv. 3,8 kg 9,50 V: Vārtiķ-Varthe

Aizrādījums. Bez tam tanī.pašā izsolē tiks pārdotas no I izsoles nepārdotas sekošas pārcenotas preces: papīra tapetes, dārzāju sēklas, vienkārša galantērija, ogļskābais kalcijs, pīri izstrādājumi ar
zīda piejaukumu, āboliņa sēklas, vīriešu vilnas apģērbi, radio piederumi, kosmeļika bez spirta, bertoleta sāls, virsdrēbes, no kokvilnas, .mākslīga raga plāksnes, vara un dzelzs izstrā-
dājumi, dzelzs stiepules 'apvilktas ar šķiedru vielām, kino filmas, tēlnieku izstrādājumi, koka izstrādājumi, kartonāžas izstrādājumi, fajansa priekšmeti, grāmatas svešā valodā, grammofons
ar platēm, klorcinks, gaismas jūtīgs papīrs, koka kluči, čuguna izstrādājumi, koka finieri, pasta pakas ar produktiem, apģērbi un citas preces. (ītī&as miāitnŪCtM.

Īslīces pag. valde izsludin.
Par nederīgu nozaudēto Latv.
eksz. pasi ser. CK JVa 007734,
ļ- no šīs pag. valdes 1928. g.
{* apr. JVa 1433 ar Žana-Ludviga
Bundura vārdu. 4684o

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KZ JVa 005809,
izd. no Viļakas pag. valdes
1928. g. 30. aug. ar Konstancijas
Vancans vārdu. 4773o

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
JVa 18727, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1927. g.
29. jūn. ar Mārtiņa Davidonis
vārdu. 4774o

Mālupes pag. valde .Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PT
JVa 001114, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 24. janvāri ar JVa 1413
Edgaram-Leonidam Bicis(Bitcis).

Kuldīgas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LP JVa 008286,
izdotu no šīs pagasta valdes
1927. g-. 28. novembrī uz Jēkaba
Cielava vārdu. 4778

Valmieras apr. policijas l.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausib. apliecību
JVa 4329, izdotu no Valmieras
kāja apr. priekšnieka 1924. g.
29. aprīli uz Mārtiņa Namnieka v.

IZSOLE.
Ventspils muitnīca, pamatojoties uz muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1932. g. 12. jūlijā, pulksten 11 rītā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā šādas šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem Ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot

visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

.2 riS c Prece pienākusi
Xļ <u ? ra ' "
Jj 4| M Vērtība
o °-'J, Konos. 5. ar kuģi vai pa No kurienes Vietu skaits un zīmes Preču nosaukums un svars Precu īpašnieks
'$ ,32 j? kad Ls
si H ira dzelzs ceļu
< a. -> ļ

? r——— — ļ j ; j
? 785/30. — 83 I dzelzc: 121./III 30. g.ļ Vācijas 1 paka | konfekšu ietin., papīrīši sv. 15 kg 77,40 Bruno Rozens, Ventspilī

2. 236 39 I tv Ruth" i 28./II 31. g. I Stetines 1 kaste Ne 243 Rīgā ļ revolveru patronas, nepielādētas (ar kapse-
ļ ' ' l I lēm) sv - br - 26>kg 192,36 Virskravas

3. 268 — 34 tv. ,,Leander" ' 20./II 31. g.| Hamburgas | 1 gabals mašīnu daļa no dzelzs metalapstrādāšanas
ļ . mašīnas, sv. 45 kg 4,91 Virskravas

4. 269 34 , 20./II 31. g. ļ „ 1 paka Dzelzs plākšņu izstrādājumi, sv. 12,5 kg 2,52 Virskravas
5- 277 387 39 tv. ,',Ruth" 28./II 31. g. I Stetines 1 kaste F & W 2097 Akmens trauki rūpniecības vajadzībām un 8,39 Nosūtītājs firma Francs A. Hilles,

vairojamo aparātu daļas, sv. br. 51 kg Stetinē
6. 309 _ 59 13./III 31. ,, 1 paka S. T. 5590. Tapetes no papīra, sv. 15 kg 9,53 Virskravas
1. 325 15 68 tv "Alb'asserdam" 23./III31. Roterdamas 7 mucas R. E. G. 51/7. Cellulozas nosārmojumi, sv. 1945,8 kg 113,32 Nosūtītājs firma N. V. Handel en

Transport Mij.Waldhof, Roterdamā
8- 358 — 15 tv Linda" 20./IV 31. Antverpenes 20 gab. ,,Stern marke" Maisi, džutas, sv. br. 11 kg 4,93 Virskravas
9. 363 128 13 tv. ', ',Ruth" 16./IV 31. Stetines | 2 kastes H. S. 261/1-2. Termos pudeles, sv. br. 176,4 kg 89,10 Nosūt, firma „Notraco", Stetinē

Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas muitnīcas rīcībā nodotas preces: 1) 4 gab. elektromotori, sv. 175,5 kg, vērtībā Ls 19,35, 14 gab. dzīvokļu lietas (mēbeles) sv. 71 kg, vērtībā Ls 365, 44 un 285 gab.
ugunsdroši ķieģeļi (šamota) vērtībā Ls 8 74 un 2) kontrabandas preces: spilvenu pārvelkamie, griezta tabaka, tualetziepes un tualetes piederumi (spogulis, birste un ķemme).

Preces* izņemot kontrabandas visas kontingentētās, kādēļ pēc nosolīšanas izsolē, tās var tikt 1 mēneša laikā izlaistas vietējā tirgū, nokārtojot kontingenta formalitātes, vai ari tai pašā laikā
iedamas atpakaļ uz ārzemēm. .

' 5753o Ventspils muitnīca.



Latvijas aizsardzības b-bas
arH*irtfi<M

ļfitna Giedtta s«s»eifce
notiks 1932. g. 14. jūnijā, Ar-
mijas Vi-snieku kluba telpās,
pulksten 17, ar 1932. g. 29. apr.
,,Vald. Vēstn." 95. num. iz-
sludināto dienas kārtību.

Piezīme: Ja noteiktā laikā
nesanāktu statūtos paredzētais
aktīvo biedru skaits, tad pīkst. 18
tajās pašās telpās un ar to pašu
dienas kārtību tiek sasaukta
otrā ārkārtējā pilna sapulce, kas
būs likumīga pie katra klāt,
esošo biedru skaita.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.
L. A. B. valdes priekšsēd. biedis

plkv. J. Indāns.
5799b Sekretārs Edg. Jansons.

Akciju sabiedrības

Keller & Stein
otrā kārtējā pilna sapulce

notiks š. g. 29. jūnijā, pulksten 3
pēc pusd. Rīgā, Teātra ielā Ne 9.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
2) 1931. g. pārskats un bilances

apstiprināšana;
3) peļņas sadalīšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Piezīme. Šī sapulce kā otr-
reizēja būs pilntiesīga pie katra
ieradušos akcionāru skaita.

5831b Valde.

156, 183, 218, 225, 233, 236, 243,
268, 289, 306, 326, 327, 335/343,
353, 356, 376, 387, 389, 420, 422,
439, 452, 490, 493, 497, 524, 529,
532, 533, 539, 572, 594, 597, 630,
631, 636, 641, 657, 659, 711, 717,
724, 743, 748, 755, 766, 772, 806,
826, 830, 841, 872, 884, 910, 912,
913, 917, 919, 936, 941, 946, 957.
997.

1003, 5, 9, 78, 89, 96, 98,
103, 110, 119, 125, 132, 134, 136,
140, 142, 153, 187, 190, 206, 208,
228, 247, 251, 264, 268, 275, 281,
297, 311, 346, 351, 352, 372, 374,
391, 399, 403, 404, 408, 424, 431,
432, 440, 450, 460, 466, 482. 484,
486,488,500,511, 516,525,541,
543, 545', 551, 558. 562, 565, 573,
574, 599, 600, 603, 629, 630, 640,
647, 666, 671, 678, 683, 688, 690,
692, 693, 709, 728, 730, 746, 768,
776, 781, 782, 792, 793, 798, 815,
841, 846, 854, 862, 866, 878, 893,
908, 910, 911, 912, 924, 926, 928,
929, 933, 937, 939, 943, 949, 979.

2005, 17,22,36, 43, 51, 58, 61,
70, 84; 90, 108, 113, 115, 134,
153, 164, 170, 177, 190, 191, 195,
198, 221, 241, 247, 260, 273, 276,
284, 286, 293, 295, 308, 317, 318,
324, 326, 348, 357, 358, 363, 373,
377, 380, 382, 393, 401, 405, 407,
421, 426, 431, 442, 451, 452, 468,
499. 510, 512, 516, 517, 521, 527,
532, 550, 558, 573, 590, 594, 602,
627, 635, 649, 653, 664, 671, 673,
677, 683, 697, 698, 705, 708, 713,
718, 725, 731, 733, 739, 753, 757,
773, 778, 780, 783, 795, 807, 815,
818, 827, 829, 831, 838, 856, 857,
898, 908, 909, 910, 927, 945, 946,
948, 956, 973, 979, 981, 983, 986,
988, 996..

3014, 19, 26, 28, 33, 38, 50,
60, 73, 92, 97, 99, 100, 116, 121,
123, 125, 141, 150, 152, 166, 179,
188, 190, 191, 199, 203, 206,^15,
216, 222, 223, 227, 230, 239,
242, 247, 252, 267, 268, 278, 279
281, 295. 297, 303, 307, 310, 320,
322, 325, 343, 344, 349, 352, 368,
370, 372, 382, 383, 384. 386, 388,
391, 393, 394, 400, 411, 412, 413,
414, 416, 421, 428, 431, 443, 446,
463, 465, 469, 473, 475. 478, 480,
482, 484, 485, 486, 490.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
6. jūnijā, pulksten 11 diena,
Rīga, Marstāļu ielā JVa 5, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā a/s.
Golts unjurjans grāmatspiestuves
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 3100 un sastāvošu no papīr-
locamās mašīnas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 5833o

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10, jūnijā, pulkst. 12 diena,
Rīgā, Brīvzemnieku ielā Ne 26/28,
pārdos vairāksolīšanā akc. sab...Kurzemes Manufaktūra" kust.
mantu, novērtētu par Ls 5.260
un sastāvošu no mašīnām un
naudas skapja , viņas dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 5838

Rīgā, 1932. g. 24. majjā. __

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu ieroču at-
ļauju ar Mārtiņa Zitmaņa vārdu,
kura pagarināta no Rī *gas pref.
ārējas nod. 1931.. g. 16. janv.
ar JVa 278 ar derīgumu ' līdz
1932. g. 24. janvārim, jo šī
ieroču atļauja no īpašnieka pie-
teikta par .nozaudēta. 5808o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par nozaudētu, šofera
apliecību JVa 8204, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 18. aug. Kārlim
Rasinām. 5801b

Dikļu pag. aizsargu nodaļas
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto nodaļas aizsarga
Kondrata Jurika dienesta apl.
JVa 2459, izdotu no 8. Valmieras
aizs. pulka komandiera 1922. g.
24. augustā. 4801

r— i&a£āāt
sludinājumi.

Bīskapu metodistu Rīgas
III. draudzes

mantu loterijas vinnējušo ložu
saraksts.

Izloze noti ka 1932. g. 26. maijā.
29, 35, 38, 42, 59, 79x 82,.92

97, 110, 119, 122, 144, 147, 152.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
9. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Uzvaras ielā Ne 55, pārdos
vairāksolīšanā Jelgavas linu manu-
faktūras L. un J. Hoff akc.
sab-bai piederošasļlaivas, alkšņu
koka plankas, dažādus ratus
un chlorkajki, novērtētu par
Ls 1100,—', Ia ' i apmierinātu 1. Jel-
gavas slimo kases prasību.

Izzināt sarakstu un mantu
novērtējumu varēs ūtrupes dienā
uz vietas^ 5805b :

Rīgas kokrūpniecības akc. sab.

„Brāļi Theurer"
otra kārtēja vispārēja akcionāru

sapulce
notiks sabiedrības .kantora telpās,
Rīgā, Meža ielā JVa 4a, dz. 2a.
š. g. 5. jūlijā, pīkst. 4 pēc pus-
dienas.

Dienas kārtība:
1) bilances un darbības pārskata

apstiprināšana par 1931. g.
un valdes atsvabināšana;

2) revīz. kommisijas ziņojums;
3) zaudējuma segšanas priekš-

likumi resp. akciju sabiedrī-
bas likvidācija;

4) statūtu grozīšana;
5) vēlēšanas;
6) budžets 1932. g.;
7) dažādi jautājumi.

5814r Valde.

Ūdensspēku izmantošanas
akciju sabiedrība
„HYDOR"

sasauc 1932. g. 27. jūnijā,
pīkst. 12, sabiedrības telpās, Rīgā,
lielā Zirgu ielā JVa 25,

akcionāru ārkārtēju
kopsapulci.

Dienas kārtība:
1) sabiedrības statūtu grozīšana;
2) pārvēlēšanas;
3) valdes ziņojums par neku-

stamu īpašumu' iegūšanu;
4) tālāka nekustamu īpašumu

iegūšana;
5) akcionāru priekšlikumi..

5813i valde.

Ai sālilsi
Viesīte - AKnīste
no 9. maija šādās dienās, iz-
ņemot svētku un svinamās dienas:
no Viesītes—pirmdienās: pīkst. 19
no Aknistes—otrdien.: pīkst. 14.

Braukšanas maksa Ls 2,—.
5800b Uzņēmējs Līcītis.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „LIMIKOR"

akcionāru otrreizēja kārtēja
pilna sapulce

notiks 1932. g. 29. jūnijā, pīkst. 5
pēc pusdienas, akc. sab. direkcij.
telpās, Liepājā, Ādu ielā JVa 25.

Dienas kārtība:
1) 1931. gada pārskats, revī-

zijas kommin'jas ziņojums,
pārskata un ziņojuma ap-
stip ināšana > valdes atsvabi-
nāšana par norēķiniem un
ar to savienoiie pilnas sa-
pulces lēmumi;

2) 193.2. gada budžeta apsi ip: inā-
šana;

3) viena direktora un viena
direktora-kandidāta vēlēšana;

4) revīzijas kommirijas vēlēšana;
5) varbūtējie akcionāru priekš-

likumi un dažādi jautājumi.
Piezīme. Tā kā uz š. g.

30. maiju sasaukto pirmo kārtējo
pilnu sapulci nebija ieradies sa-
skaņā ar statūtu § 33. vajadzīgais
balsu skaits, tad šī otrā sapulce
ar to pašu dienas kārtību, sa-
skaņā ar § 35., būs pilntiesīga
un viņas lēmumi ir galīgi pie
katra akciju balsu skaita.

Tirdzn. un rūpniec. akc. sab.
5804b ,,Limikor" valde.

A/S. ,,Pirmais Privātais Lom-
bards" — uz savu statūtu § 68.
pamata izsludina par nederīgu,
pieteikto par nozaudētu, ķīlu
zīmi ar JVa 441913.

5811b Valde.

Latvijas piensaimniecības cen-
trālā savienība ir nozaudējusi
savu 1926. g. 14. jūlijā ( 1. JVa358)
pārreģistrēto statūtu oriģinālu,
kopā ar 1930. g. 9. jūl. (1. Ka 420)
pārreģistrēto statūtu §§ 7. 8. un
20. un 1931. g. 14. jūl. (1 JVe354)
pārreģistrēto statūtu §§ 8., 11.,
12. un 13. oriģināliem, kurus
skaitīt par nederīgiem. 5821b

'firitlitiājums
Nozaudēts vekselis par Ls 220—

ar maksāšanas termiņu 1933. g.
28. janvārī. Vekselis * izd. 1932. g.
26. maijā bez vārda no Jāņa
un Emīlijas Millers, Ozolnieka
pag. Augstmaņu mājās.

Visas naudas iestādes un privāt-
personas tiek brīdinātas no mi-
nētā vekseļa pretīffiņernšanas.

Maksātnespējīgo parādnieku
B. Gordona un Z. Baranova
konkursa valdes priekšsēdētājs
uzaicina kreditorus uz

sapulci,
kas notiks 1932. g. 10. jūnijā,
pīkst. 18, Tirgoņu ielā 8, dz. 2, ar
sekošu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaude* ;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa rakstura noteikšana;
5) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēd.,
5815r zv. adv. F. Lackis.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 6. jūnijā, pulksten 12, Liepāja, prefektūras telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Liepājas virsmežniecībā. Ls

... , . ,,-.. . .. i 125,62 steri mizotas papīrmalkas 1 7lnVien. 1 pie Vitiņu mezmuizas j 47;g2 ;> eg|es H^J 2U mg , 710

9 Oaviezes sraciiā / 205,50 m3 <403 gab.) priedes baļķu \ 1990„ 2 oaviezes stacija ļ 77 _
^

(167 gab
^

egļes baļķu ļ
,, 3 Oaviezes nov., apg. Ne 31, / 14,98 m 3 (36 gab.) priedes baļķu \ 130

kv. XsJVa 28, 29. 39 un 41 \ 11,75 ,, (31 gab.) egles baļķu /
,, 4 uz Bārtas upes krasta virsm. ? 39,179 m 3 (55 gab.) priedes baļķu 1 590

krautuves pie Līkā ozolaļ 37,308 ,, (73 gab. )egles baļķu .. 1

1

249,506 m(160 gab.) priedes baļķu \
87,390 ,, (253 gab.) egles baļķu

110 gab. kāršu . . . . } 2680
1,80 m3 (30 gab.) egles kluču 2,14 m g.
9,50 steri mizotas stutmalkas '

„ 6 uz Bārtas upes krasta Jaunā ļ108g64 3 (lļ51 b) iedes baļķu ļ
dambja, Dukupa un Tn-

| 376 ^ \13 gab.) egles baļķu
,,37°

nišu krautuves ) ' " K ' >
Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un apstipri-

nātiem nosacījumiem. Materiāli pircēj, jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas bez pārmē-
rīšanas un šķirošanas. Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kuras iemaksās izsoles
kommisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai.

Pie līguma parakstīšanas pircējam jāiemaksā 20% no pirkšanas summas atlikusē nauda — 8%
no pirkšanas summas — jāsamaksā pirms materiālu aizvešanas no viņu atrašanās vietām, bet ne vēlāk
ka līdz līguma termiņa notecēšanas!, t. i. līdz 1932. g. 1. septembrim/ Materiālus var atļaut pircējam
aizvest, ja viņš nodrošina 80% nomaksu latu pret latu ar Latvijas bankas garantējumu.

Mežu departaments patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņem
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 5839b

Latvijas universitātes lauksaiH[ibas fakultātei
vajadzīgs

«lOCCTltf-S
mājkustoņu fizioloģijā, vispārējā ēdināšanas mācībā un īpatnējas
lopkopības vienā daļā.

Kandidātiem jāiesniedz dzīves apraksts un iespiestie, resp.
iespiešanai sagatavotie darbi fakultātes kancelejā, Rīgā, Kronvalda
biriv. JVa 1, līdz š. g. 1. augustam. Sīkākas ziņas dekāna pieņemšanas
stundās. 5806o

Dekāns: P. Lejiņš.
Sekretārs: Markus.

Rijas pilsētas tirgu takses papildināšana.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes 1932. g. 2. maija lēmumu,

kas stājies spēkā uz pilsētu pašvaldības likuma 35. panta pamata,
Rīgas pilsētas valde paziņo, ka Rīgas pilsētas domes 1930. gadā
pieņemtā Rīgas pilsētas tirgu takse (publ. ,,V. V." 1930. g. 244. num.)
A nodaļā ir papildināta ar sekošo:

8. Centrāltirgus gaļas nodaļā, kur tirgojas vairumā, jāmaksā:
a) par kauto lopu novietošanai pārdošanai lieltirdzniecības

palievenī: Nopīkst. Nopīkst.
6 līdz 12 12 līdz 6

gabala gabalā
par liellopa veselu rumpi, t. i.

priekšdaļu un pakaļdaļu . . . Ls —,40 Ls —,45
par liellopa priekšdaļu ..... ' ,, —,25 ,, —,40

,, pakaļdaļu „ —,15 „ —,25
par sīklopu: teļu, aitu, jēru , . . ,, —,15 ,, —,20

,, cūku, svarā līdz 24 kg ; . . ,, —,15 ,, —,25
„ ,, ,, no 25— 40 kg . ,, —,20 ,, —,30
.,, ,, ,, ,, 41— 80 „ . ,, —,25 „ —,40

,, 81—160 ,, . ,, —30 ,, —.45
„ ,, ,, ,, 160 un vairāk ,, —,35 ,, —,60

b) par Rīgas pilsētas lopkautuvē un Centrālā savienības
„Konzums" Rīgas eksportkautuvē kautiem un apzīmogo-
tiem lopiem, kurus uzved pārdošanai atklātā laukumā
jāmaksā par vezumu, cik minēts tirgus takses A nodaļas
7. pkta c, d,e un f, apakšpunktos, t. i.:
par katriem rokas ratiņiem dienā Ls 0,75

,, katru, vienjūga vezumu ,, ,,1,50
,, ,, divjūga vezumu ,, ,, 2,25
,, ,, automobili ,, ,, 4,50

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
5822o - ? Pilsētas sekretārs Pļavinsk ' is.

'MĒģmtmmm^Ag» 1932- S- 10- Juni'ā > pulksten 3 p. p. Jēkabu
mW.m.9.MĒļ9mZ. ielā JVa 6/8, Latvijas privātbankas telpās, tās
pašas bankas uzdevumā un saskaņā ar paziņojumiem, ievietotiem
š. g. 27. aprīļa, 11. un 14. maija ,,Valdības Vēstneša" 93., 104. un
107. numurā, pārdos vairāksolīšanā sekošas
a&e.aab. ,.£at vijas Smivātbanfuts" afsr.*jns.
katra par Ls 100,— nominālvērtībā: JVeJVe 1/155, 769/958, 1001/1505,
1726/1745,1786/1805,3501/3750,5951/6450,9941/10440,10501/11800,
visus pēdējos numurus ieskaitot. Līdz ar šo tiek aizrādīts, ka virs
nosolītas cenas akciju ieguvējam jāpiemaksā akc. s-bai ,,Latvijas
Privātbanka" Ls 50,— par katru akciju, kā arī Ls 2,50 izdevumu
segšanai sakarā ar jaunās akcijas izgatavošanu.
5835 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers

Rīgas kokvilnas manufaktūras sabiedrības. Huiii.
Bilance 1932. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Lš Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 822 771,73- Akciju kapitāls . . . 900 000,—
Inventārs ...' .. 605,807,16 Rezerves kapitāls . . 2 310dO
Kase 1 278,83 Amortizācija .... 255 093,74
Vērtspapīri (rezerv. Kreditori 341 732,27

kapit.) 2 310,10 Peļņa 3 307,22
Debitori 946,37
Preces 31 916,43
1924./25. g. zaudēju-

ma atlikums . . . 37 412,71
Ls 1 502 443,33 Ls 1 502 443,33

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. bs

Algas un atalgojumi. 121520,66 Ienākums no darba
Tekoši izdevumi . . 86 754,24 algas 164 963,53
Nodokļi 4 896,01 Ienākumi no kustamas
Apdrošināšana ... 4 632,33 un nekust, mantas
Procenti 22 385,83 ekspluat 2 036,90
Amortizācija .... 42162,74 Kursu starpība . . 117462,26
Tīra peļņa . . . . . 3 307,22 Dažādi ienak'umi . . I 196,34

Ls 285 659,03 Ls 285 659,03

5803r Valde.

Akc. sab. Rīgas gumijas manufaktūra
,.KONTINENTS"
Bilance 1931. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 266 366,82 Akciju kapitāls . . 1 000 000 —
Inventārs .... 800166,74 Ieguldījumi . . . 6092810 —
Kase 44 632,78 Amortizācija . . . 464 126,85
Saņemšanas vekseļi 128439,92 Kreditori 1419 917,03
De ' poziti 2 201,— Pārejošas summas. 4221,96
Preces 3 173 259,28
Debitori 3927 153,68
Pārejošas summas 1 831,72
Zaudējuma pārne-

sums no 1930. g. 51 800,32
Zaudējums . . . . 585 223,58 .

Ls 8 981 075,84 Ls 8 981 075,84

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas un atalgojumi 319 987,86 i Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 166 266,15 pārdošanas. . . 755 080,05
Nodokļi, nodevas . 26 190,40 Pārnesums no rezer-
Apdrošināšana . . 29 543,08 ves fonda ... 87 799,84
Procenti 692 647,48 Zaudējums . .... 585 223,58
Dažādi izdevumi un

zaudējumi . . . 193 468,50
Ls 1 428 103,47 Ls 1 428 103,47

5780o Valde.

,.BALTRUSTRA"
Baltijas-Krievijas transporta un preču noliktavu

akc. sab., Rīgā
1931. i. darbības pārskats.

ttitance 1932.g, 1. janvāri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Debitori 344041, 19 Akciju kapitāls. . . 160000 —
Bankas ...... 18394,96 Rezerves kapitāls . . 4333,57
Pēcmaksas 1864,80 Kreditori. . . . . '. 228023, 10
Kase 956,33 Bankas 65 333,55
Valūtas ...... 1 013,06 Pēcmaksas 1 905,68
Muitas avanss . . . 381,67 Nodokļi 2699,95
Deponēta muita . . 646,55 Pārejošas summas. . 3052,21
Vekseļi 22 004,05 . Fraktu reklamācijas . 901,49
Inventārs 6 066,64
Pārejošas summas. . 1 099,40
Procenti 648,56
Izdevumi 725,37
Spedicijas izdevumi . , 4 290,83
Zaudējums 64 116,14

Ls 466 249,55 Ls 466 249,55

Peļņas un zaudējumu konts par 1931. g.
Zaudēts. Ls Pelnīts. » Ls

Pieskaitīts par labu Pagājušā gada peļņas
rezerves kapitālam 103,71 atlikums ... '.. 2074,20

Izdevumi'.88 017,27 Brutto peļņa no spedi-
Nodokļi 2 700 ,19 cijas operācijām . 82 175,01
Inventāru amortizācija 1468,96 Zaudējums 64 116 14
Kursu starpība . . . 122 ,95
Dažādi norakstījumi. 55 952,27

Ls 148 365,35 Ls 148 365,35
5781o Valde.

Paju sabiedrības „Meņģeles logu stikla fabrika".
Bilance 1931. g.'31. decembrī.

Aktīvs. Pasīvs.
Ls Ls

Nauda kasē un bankās 546,14
Preces un inventārs 43 734,18
Vekseļi 4 358,45
Debitori 38 608,80
Paju kapitāls . . . 70000 —
Kreditori 15 744,20
Pelņa . . . 1 503,37

Ls 87 247,57 Ls 87 247,57

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Kredits.

Ls Ls
Bilances rēķinā i 503,37
Peļņa no pārdotiem stikliem . . . i 503,37

5679o Ls 1 503,37 Ls 1 503,37

Rigas-Stetines līnija.
Tvuitt , UUMTtttura

Ar šo paziņojam, ka tvaik. ,,OSTSEE" vietā turpinās kārtējo
satiksmi kā substitūts

tvaik. „REGINA" n\ n.r.t.,
izejot no Rīgas š.g. 4. jūnijā, saskaņā ar iesniegto tvaik. ,,Wartburg "
braucienu sarakstu. . .,? - - ?-, ,Kuģa aģentūra: Helmsing & Grimtn,
5812 Rīgā, V. Pils ielā Ne 21. Tālr. Ne 33294.


	Valdības Vēstnesis no. 121 02.06.1932��$桭瑸쎘㥏��〰
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193胒ഘ죒ഘ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�啖坘奚孜嵞彠愀蚇見鎘麣ꊤꚥꞩ
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums darba devēju arodorganizācijām.�屵〱㍣愀䴘ȀⰀ踁ࠆꢪ謗栲縎䀀⸀谀ఆꄛ
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㘴〰㘵〰㜶〱ㄳ〰㙡〰㜵〰㈰〰㘱7当
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Mežu departaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8

	Illustrations
	Untitled


